Priredivadi: GRDELIN, Split
JADRAN, Split
MORNAR, Split
POSK, Split

REGIONALNO PH REGIJE 1
25. studenog 2018. 10:00h

SPLIT, S.C. POLJUD, 25m BAZEN, 8 STAZA




REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

31.100m SLOBODNO, Plivacice

31.100m FREESTYLE, Female

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

L-OPC: 1:00.46, (2019.)
L-JUN: 1:01.51, (2019.)

L-MLJ: 1:04.81, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Dora Komié¢ 6 4 2002 POSK 0.00 5634 58.49 659 0
1. 28.18 2. 30.31

2 Ivana Grgié 6 5 2000 JADRAN 0.00 58.09 59.15 637 0
1. 28.65 2. 30.50

3 Dora Suéié 6 3 2002 JADRAN 0.00 5888 1:00.44 597 0
1. 28.86 2. 31.58

4 Ana Burazer 6 6 1999 SIBENIK 0.00 5946 1:00.48 596 0
1. 29.19 2. 31.29

5 Marieta Kosta 6 7 2005 JADRAN 0.00 40047 1:00.57 593 0
1. 29.40 2. 3117

6 Ellena Sustersi¢ 5 4 2003 JADERA 0.00 401444 1:00.70 589 0
1. 29.23 2. 3147

7 AnaLuci¢ 6 8 2001 JuG 0.00 40065 1:00.73 589 0
1. 29.46 2. 31.27

8 Dea Visié 5 5 2003 JADRAN 0.00 #0154 1:01.52 566 0
1. 29.42 2. 3210

9 Marija Kardum 5 22003 SIBENIK 0.00 +6222 1:01.69 562 0
1. 30.07 2. 31.62

10 Antonia Ljuban 5 12004 JuG 0.00 +0272 1:01.91 556 0
1. 30.12 2. 31.79

11 Renata Kovacic¢ 6 2 2002 JADRAN 0.00 40004 1:02.58 538 0
1. 29.55 2. 33.03

12 Adriana Marinovi¢ 5 72002 JuG 0.00 40240 1:02.89 530 O
1. 3014 2. 3275

13 Kilara Toki¢ 4 6 2005 JADRAN 0.00 40423 1:03.15 523 0
1. 30.67 2. 3248

14 Maja Aleksi¢ 5 32001 POSK 0.00 +0+75 1:03.58 513 0
1. 30.18 2. 3340

15 Katarina Nenadié¢ 4 32004 JuG 0.00 40364 1:03.91 505 0
1. 30.87 2. 33.04

16 Lara Belakusi¢ 4 7 2003 MORE 0.00 40439 1:03.95 504 0
1. 30.34 2. 33.61

17 Mia Klasi¢ 5 8 2005 ZzADAR 0.00 +0294 1:04.25 497 0
1. 30.99 2. 33.26

18 Lara Dlaka 3 7 2002 POSK 0.00 40686 1:05.20 476 0
1. 31.62 2. 33.58

19 Lucija Anti¢ 4 12004 JADRAN 0.00 40442 1:05.35 472 0
1. 31.92 2. 3343

20 Marijeta Marici¢ 4 52006 MORNAR 0.00 40558 1:05.52 469 0
1. 30.85 2. 34.67

21 Katija Sessa 3 4 2004 JUG 0.00 40503 1:05.84 462 0
1. 31.93 2. 33.91

22 Tonka Buskovié 3 6 2005 JucG 0.00 +0570 1:06.01 458 0
1. 31.21 2. 34.80

© SWEVID 25.11.2018. 10:19:31

bazen [pool] 25m

stranica [page] 1




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
23  Anja Vulin 4 2 2005 ZADAR 0.00 +0426 1:06.28 453 0
1. 31.43 2. 34.85
24 Tea Jukié 3 52005 MORE 0.00 40557 1:06.35 451 0
1. 31.57 2. 34.78
25 Nika Kotlar 4 4 2002 ZADAR 0.00 403144 1:07.56 427 0
1. 3117 2. 36.39
26 Elza Filipovi¢ 3 12005 JuG 0.00 10687 1:08.72 406 O
1. 33.04 2. 35.68
27 Lana Dubravica 2 4 2006 SIBENIK 0.00 +1269 1:09.17 398 0
1. 32.89 2. 36.28
28 Ana Farac 2 5 2005 KPKKORCULA 0.00 +1275 1:11.79 356 0
1. 3444 2. 3735
29 Paula Blitvié 2 3 2005 KPKKORCULA 0.00 +1800 1:14.53 318 0
1. 35.63 2. 38.90
30 Ani Kovaci¢ 2 6 2007 JADRAN 0.00 +181+ 1:19.47 262 0
1. 36.21 2. 43.26
31 Lucija Condié¢ 2 7 2006 JADRAN 0.00 44025 1:38.87 136 0
1. 4354 2. 5533
DQ Marija Kuman 3 2 2005 JADERA 0.00 40580 1:0552 O 0 Nepravilan start
1. 30.57 2. 3495
DQ Maja Cirko 2 22004 KASTELA 0.00 59:59.99 99:99.99 0 0 Odustajanje
NK Antonia Gulin 5 6 1997 ZAGREBACKIPK 0.00 #0499 99:99.99 O 0
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SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

31.100m SLOBODNO, Plivacice
31.100m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 1:00.46, (2019.)
L-JUN: 1:01.51, (2019.)

L-MLJ: 1:04.81, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Opca

1 Dora Komié¢ 6 4 2002 POSK 0.00 5634 58.49 659 0
1. 28.18 2. 30.31

2 Ivana Grgi¢ 6 5 2000 JADRAN 0.00 5809 59.15 637 0
1. 28.65 2. 30.50

3 Dora Sucic¢ 6 3 2002 JADRAN 0.00 5888 1:00.44 597 0
1. 28.86 2. 31.58
MI. seniorke

1 Dora Komié¢ 6 4 2002 POSK 0.00 5634 58.49 659 0
1. 28.18 2. 30.31

2 Ivana Grgi¢ 6 5 2000 JADRAN 0.00 5809 59.15 637 0
1. 28.65 2. 30.50

3 Dora Suci¢ 6 3 2002 JADRAN 0.00 5888 1:00.44 597 0
1. 28.86 2. 31.58
Juniorke

1 Dora Komi¢ 6 4 2002 POSK 0.00 5634 58.49 659 0
1. 28.18 2. 30.31

2 Dora Sucic 6 3 2002 JADRAN 0.00 5888 1:00.44 597 0
1. 28.86 2. 31.58

3  Marieta Kosta 6 7 2005 JADRAN 0.00 +0047 1:00.57 593 0
1. 29.40 2. 3117
Milade juniorke

1 Marieta Kosta 6 7 2005 JADRAN 0.00 40047 1:00.57 593 0
1. 29.40 2. 3117

2  Ellena Sustersié¢ 5 4 2003 JADERA 0.00 %0444 1:00.70 589 0
1. 29.23 2. 3147

3 DeaVisi¢ 5 5 2003 JADRAN 0.00 401454 1:01.52 566 0
1. 29.42 2. 3210
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REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

32.100m SLOBODNUO, Plivaci
32.100m FREESTYLE, Male

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

L-OPC: 52.01, (2019.)
L-JUN: 54.02, (2019.)

L-MLJ: 56.02, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Marin Mogi¢ 7 4 1999 JADRAN 0.00 5%62 52.08 642 0
1. 25.59 2. 26.49

2 Franko Grgi¢ 7 5 2003 JADRAN 0.00 5342 52.87 614 0
1. 25.96 2. 26.91

3 Mario Surkovié 7 6 2003 JUG 0.00 53.65 53.10 606 0
1. 25.60 2. 2750

4  Toni Radak 6 6 2002 MORE 0.00 5526 53.69 586 0
1. 25.92 2. 21.77

5 Jere Hribar 6 5 2004 GRDELIN 0.00 5487 5391 579 0
1. 25.87 2. 28.04

6  Jure Runji¢ 7 32002 MORNAR 0.00 5332 54.26 568 0
1. 26.19 2. 28.07

7 Nikola Tafra 7 8 2000 JADRAN 0.00 5450 5471 554 0
1. 26.16 2. 28.55

8 Boze Dozan 7 2 1998 KASTELA 0.00 5407 54,77 552 0
1. 25.60 2. 2947

9  Luka Cudié 7 11999 MORNAR 000 5447 5492 547 0
1. 26.12 2. 28.80

10 Hrvoje Tomic 6 4 2005 GRDELIN 0.00 54.75 55.55 529 0
1. 26.48 2. 29.07

11 Andrija Smoli¢ 6 3 2000 JADERA 0.00 54.90 55.89 519 0
1. 26.16 2. 29.73

12 Noa Mileti¢ 5 6 2003 JuG 0.00 5807 55.92 519 0
1. 26.65 2. 29.27

13 Romano Pogorili¢ 6 12001 POSK 0.00 56.70 56.10 514 0
1. 27.50 2. 28.60

14 Davor Suci¢ 5 4 2004 JADRAN 0.00 5737 56.56 501 0
1. 27.62 2. 2894

15 Dominik Matijasevi¢ 6 2 2004 MORNAR 0.00 5659 56.62 500 0
1. 27.09 2. 29.53

16 Duje Orli¢ 6 7 2002 MORNAR 0.00 5660 56.85 493 0
1. 26.66 2. 3019

17 Danko Stambuk 5 3 2004 JADRAN 000 5762 57.04 489 0
1. 26.99 2. 30.05

18 Toni Grgas 7 7 1997 POSK 000 5414 57.28 482 0
1. 27.27 2. 30.01

19 Toni Perovi¢ 5 8 2004 ZzADAR 0.00 5920 57.82 469 0
1. 27.83 2. 29.99

20 Maksim Komadina 5 2 2004 JADERA 0.00 58.82 59.09 439 0
1. 28.41 2. 30.68

21 Duje Kojundzi¢ 5 7 2004 MORNAR 0.00 5903 59.10 439 0
1. 28.29 2. 30.81

22 Jere Brkan 5 5 2005 MORNAR 0.00 5740 59.27 435 0
1. 28.31 2. 30.96
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Leon Juras 5 1 2003 JADRAN 0.00 59146 59.49 431 0
1. 28.98 2. 30.51

24 Marko Matkovic 2 7 2002 MORNAR 0.00 59:59.99 59.62 428 0
1. 27.71 2. 31.91

25 Karlo Ivanusié 4 4 2000 POSK 0.00 5989 59.98 420 0
1. 28.02 2. 31.96

26 Antonio Grgac 6 8 2003 MORNAR 000 5714 1:00.35 412 0
1. 28.51 2. 31.84

27 Toni Grbin 4 7 2004 KPK KORCULA 0.00 40426 1:00.46 410 O
1. 29.15 2. 31.31

28 Leon Rupnik-Buterin 4 6 2004 ZzZADAR 0.00 +0+19 1:01.25 394 0
1. 29.27 2. 31.98

29 Kresimir Dadi¢ 4 2 2005 MORNAR 0.00 +0420 1:02.00 380 O
1. 29.67 2. 3233

30 Dominik Radica 4 51998 JADRAN 0.00 40033 1:02.51 371 0
1. 28.90 2. 33.61

31 Tonci Bobelj 3 6 2004 JADRAN 0.00 %0527 1:02.56 370 0
1. 29.92 2. 32.64

32 Vjeko Omeli¢ 4 1 2004 ZADAR 0.00 10244 1:02.89 364 0
1. 29.91 2. 3298

33 Duje Krivosija 2 4 2005 JADRAN 0.00 +0822 1:03.27 358 0
1. 29.56 2. 33.71

34 Mateo Mili¢ 3 4 2005 MORNAR 0.00 40374 1:03.43 355 0O
1. 30.40 2. 33.03

35 Ante Caktas 3 32006 POSK 0.00 +0542 1:04.83 333 0
1. 31.25 2. 33.58

36 Luka Gudelj 3 12004 JADRAN 0.00 +06:82 1:04.90 332 0
1. 30.61 2. 34.29

37 Ivan Tomié 3 2 2006 GRDELIN 0.00 40545 1:05.23 327 0
1. 31.37 2. 33.86

38 Petar Zukanovié 4 3 2003 GRDELIN 0.00 +0056 1:05.50 322 0
1. 2595 2. 39.55

39 Maxim Noah Vuckovié 4 8 2004 KPK KORCULA 0.00 +036+ 1:05.76 319 0
1. 31.29 2. 34.47

40 Andrija Radica 3 5 2000 JADRAN 0.00 +04.84 1:06.11 314 0
1. 30.49 2. 3562

41 Luka Popovic¢ 3 7 2006 SIBENIK 0.00 10598 1:06.90 303 0
1. 32.02 2. 34.88

42 Leon Serka 2 52003 JADRAN 0.00 +0944 1:08.04 288 0
1. 31.73 2. 36.31

43 Luka Karmeli¢ 2 3 2005 GRDELIN 0.00 +1050 1:10.55 258 O
1. 3347 2. 37.08

44 Boris Pedisi¢ 2 6 2004 GRDELIN 0.00 1928 1:11.65 247 0
1. 33.83 2. 37.72

45 Josip Crnkovié 1 6 2004 KASTELA 0.00 59:59.99 1:13.74 226 0
1. 33.89 2. 39.85

46 Ivan Madarevic¢ 1 2 2004 KASTELA 0.00 59:59.99 1:16.61 201 0
1. 36.33 2. 40.28

47 Fabijan Pavi¢ 2 2 2005 JADRAN 0.00 42491 1:20.96 171 0
1. 38.52 2. 4244
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
48 Ivan Kati¢ 1 4 2004 KASTELA 0.00 59:59.99 1:24.29 151 0
1. 34.57 2. 49.72
49 Anton Arbuni¢ 1 3 2002 KASTELA 0.00 59:59.99 1:25.42 145 0
1. 39.86 2. 4556
50 Ljubo Kevo 2 12005 KASTELA 0.00 59:59.9¢ 1:32.35 115 0
1. 4411 2. 48.24
51 Luka Grguri¢ 1 52005 KASTELA 0.00 59:59.99 1:36.36 101 0

1. 4493 2. 5143
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SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

32.100m SLOBODNUO, Plivaci
32.100m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 52.01, (2019.)
L-JUN: 54.02, (2019.)

L-MLJ: 56.02, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Opca

1 Marin Mogi¢ 7 4 1999 JADRAN 0.00 5%62 52.08 642 0
1. 25.59 2. 26.49

2 Franko Grgi¢ 7 5 2003 JADRAN 0.00 5342 52.87 614 0
1. 25.96 2. 26.91

3 Mario Surkovié 7 62003 JUG 000 5365 5310 606 0
1. 25.60 2. 27.50
MI. seniori

1 Marin Mogi¢ 7 4 1999 JADRAN 0.00 5%62 52.08 642 0
1. 25.59 2. 26.49

2 Franko Grgi¢ 7 52003 JADRAN 0.00 5342 52.87 614 0
1. 25.96 2. 26.91

3 Mario Surkovié 7 62003 JUG 0.00 5365 53.10 606 0
1. 25.60 2. 2750
Juniori

1 Franko Grgi¢ 7 5 2003 JADRAN 0.00 5342 52.87 614 0
1. 25.96 2. 26.91

2 Mario Surkovié 7 62003 JUG 0.00 5365 53.10 606 0
1. 25.60 2. 27.50

3  Toni Radak 6 6 2002 MORE 0.00 5526 53.69 586 0
1. 25.92 2. 21.77
Miadi juniori

1 Franko Grgi¢ 7 5 2003 JADRAN 0.00 5342 52.87 614 0
1. 25.96 2. 26.91

2 Mario Surkovié 7 62003 JUG 0.00 5365 53.10 606 0
1. 25.60 2. 2750

3 Toni Radak 6 6 2002 MORE 0.00 5526 53.69 586 0

1. 25.92 2. 21.717
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REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

33. 20

Om LEDNO, Plivacice

33. 200m BACKSTROKE, Female

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

L-OPC: 2:27.75, (2019.)
L-JUN: 2:31.67, (2019.)

L-MLJ: 2:36.81, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Emma Curavié 2 6 2003 SIBENIK 0.00 22915 2:26.63 537 0
50m: 34.41  100m: 1:11.74 150m: 1:49.70 200m: 2:26.63
1. 3441 2. 3733 3. 37.96 4. 36.93
2 Petra Miji¢ 2 4 2001 GRDELIN 0.00 2:2066 2:30.89 493 0
50m: 36.44  100m: 1:14.70 150m: 1:53.18 200m: 2:30.89
1. 36.44 2. 38.26 3. 38.48 4. 37.71
3  Anamarija Vukicevi¢ 2 1 2005 SIBENIK 0.00 2:36:39 2:31.42 488 0
50m: 35.48  100m: 1:13.86 150m: 1:53.15 200m: 2:31.42
1. 35.48 2. 38.38 3. 39.29 4. 3827
4 Nika Smuda 2 7 2006 MORNAR 0.00 2:3592 2:33.47 468 0
50m: 3578  100m: 1:15.16 150m: 1:55.03 200m: 2:33.47
1. 35.78 2. 39.38 3. 39.87 4. 38.44
5 MiaKlasi¢ 2 3 2005 ZADAR 0.00 2:29.03 2:33.67 467 0
50m: 36.08 100m: 1:15.08 150m: 1:54.74 200m: 2:33.67
1. 36.08 2. 39.00 3. 39.66 4. 38.93
6 Marija Kuman 2 22005 JADERA 0.00 23239 2:36.94 438 0
50m: 36.19  100m: 1:16.01 150m: 1:57.08 200m: 2:36.94
1. 36.19 2. 39.82 3. #M.07 4. 39.86
7  Ela Karakas 2 8 2006 JADRAN 0.00 2:3860 2:37.18 436 0
50m: 3578  100m: 1:15.37 150m: 1:56.53 200m: 2:37.18
1. 35.78 2. 39.59 3. 4116 4.  40.65
8 Ema Krsti¢ 1 5 2006 JADERA 0.00 24424 2:43.88 385 0
50m: 3811  100m: 1:19.83 150m: 2:02.95 200m: 2:43.88
1. 38.11 2. M.72 3. 4312 4. 40.93
9 Karmen Fabris 1 6 2004 JuG 0.00 59:50.99 2:48.04 357 0
50m: 41.14  100m: 1:25.12 150m: 2:07.24 200m: 2:48.04
1. 41.14 2. 4398 3. 4212 4. 40.80
10 Laura Vrdoljak 1 4 2005 MORNAR 0.00 2:39:44 2:50.65 341 0
50m: 38.23  100m: 1:20.90 150m: 2:06.48 200m: 2:50.65
1. 38.23 2. 4267 3. 4558 4. 4417
11 Marija Lucija Kozina 1 3 2007 GRDELIN 0.00 25542 2:53.81 322 0
50m: 40.65 100m: 1:24.64 150m: 2:10.89 200m: 2:53.81
1. 40.65 2. 43.99 3. 46.25 4. 4292
NS Lana Borojevi¢ 1 2 2005 KASTELA 0.00 59:59.99 99:99.99 0 0
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SPLIT

od [from]:

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

33.200m LEDNO, Plivacice
33. 200m BACKSTROKE, Female

24.11.2018.

do [t0]:25.11.2018.

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 2:27.75, (2019.)
L-JUN: 2:31.67, (2019.)

L-MLJ: 2:36.81, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Opca
1 Emma Curavié 2 6 2003 SIBENIK 0.00 2:29.45 2:26.63 537 0
50m: 34.41  100m: 1:11.74 150m: 1:49.70 200m: 2:26.63
1. 34.41 2. 3733 3. 37.96 4. 36.93
2 Petra Miji¢ 2 4 2001 GRDELIN 0.00 2:20.66 2:30.89 493 0
50m: 36.44 100m: 1:14.70 150m: 1:53.18 200m: 2:30.89
1. 36.44 2. 38.26 3. 38.48 4. 37.71
3  Anamarija Vukicevi¢ 2 1 2005 SIBENIK 0.00 2:36:39 2:31.42 488 0
50m: 3548 100m: 1:13.86 150m: 1:53.15 200m: 2:31.42
1. 35.48 2. 38.38 3. 39.29 4. 3827
MiI. seniorke
1 Emma Curavié 2 6 2003 SIBENIK 0.00 2:20.45 2:26.63 537 0
50m: 34.41  100m: 1:11.74 150m: 1:49.70 200m: 2:26.63
1. 3441 2. 3733 3. 37.96 4. 36.93
2 Petra Miji¢ 2 4 2001 GRDELIN 0.00 22066 2:30.89 493 0
50m: 36.44 100m: 1:14.70 150m: 1:53.18 200m: 2:30.89
1. 36.44 2. 38.26 3. 38.48 4. 37.71
3  Anamarija Vukicevi¢ 2 1 2005 SIBENIK 0.00 2:36:39 2:31.42 488 0
50m: 35.48 100m: 1:13.86 150m: 1:53.15 200m: 2:31.42
1. 35.48 2. 38.38 3. 39.29 4. 3827
Juniorke
1 Emma Curavié 2 6 2003 SIBENIK 0.00 2:29.45 2:26.63 537 0
50m: 34.41  100m: 1:11.74 150m: 1:49.70 200m: 2:26.63
1. 34.41 2. 3733 3. 37.96 4. 36.93
2 Petra Miji¢ 2 4 2001 GRDELIN 0.00 2:20.66 2:30.89 493 0
50m: 36.44 100m: 1:14.70 150m: 1:53.18 200m: 2:30.89
1. 36.44 2. 38.26 3. 3848 4. 37.71
3 Anamarija Vukicevié 2 1 2005 SIBENIK 0.00 2:3639 2:31.42 488 0
50m: 3548 100m: 1:13.86 150m: 1:53.15 200m: 2:31.42
1. 35.48 2. 38.38 3. 39.29 4. 3827
Mlade juniorke
1 Emma Curavié 2 6 2003 SIBENIK 0.00 2:29.15 2:26.63 537 0
50m: 34.41  100m: 1:11.74 150m: 1:49.70 200m: 2:26.63
1. 3441 2. 3733 3. 37.96 4. 36.93
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Anamarija Vukicevi¢ 2 12005 SIBENIK 0.00 2:36:39 2:31.42 488 0
50m: 3548 100m: 1:13.86 150m: 1:53.15 200m: 2:31.42

1. 3548 2. 38.38 3. 39.29 4. 38.27

3 Nika Smuda 2 7 2006 MORNAR 0.00 2:3592 2:33.47 468 0
50m: 35.78 100m: 1:15.16 150m: 1:55.03 200m: 2:33.47
1. 35.78 2. 39.38 3. 39.87 4. 38.44
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REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

34.200m LEDNO, Plivaci

34. 200m BACKSTROKE, Male

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

L-OPC: 2:11.66, (2019.)
L-JUN: 2:14.14, (2019.)

L-MLJ: 2:19.85, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Toni Slavica 1 4 2004 SIBENIK 0.00 21634 2:13.05 500 0
50m: 31.03 100m: 1:04.95 150m: 1:39.22 200m: 2:13.05
1. 31.03 2. 33.92 3. 3427 4. 33.83
2 Marko Baletin 1 32004 JuG 0.00 21896 2:17.62 452 0
50m: 32.82 100m: 1:08.11 150m: 1:43.67 200m: 2:17.62
1. 32.82 2. 3529 3. 3556 4. 3395
3 Nikola Duji¢ 1 7 2003 GRDELIN 0.00 2:25.06 2:20.78 422 0
50m: 31.64 100m: 1:07.29 150m: 1:44.99 200m: 2:20.78
1. 31.64 2. 3565 3. 37.70 4. 3579
4 Duje Grgi¢ 1 52001 JADERA 0.00 2:18.76 2:20.99 420 0
50m: 33.04 100m: 1:09.05 150m: 1:45.26 200m: 2:20.99
1. 33.04 2. 36.01 3. 36.21 4. 3573
5 Dorijan Marin 1 6 2001 JADERA 0.00 2:23.07 2:24.21 392 0
50m: 32.76  100m: 1:08.67 150m: 1:45.90 200m: 2:24.21
1. 32.76 2. 3591 3. 37.23 4. 38.31
6 Petar Beli¢ 1 1 2004 KPKKORCULA 0.00 2:3+:34 2:32.23 334 0
50m: 35.02 100m: 1:13.82 150m: 1:54.24 200m: 2:32.23
1. 35.02 2. 38.80 3. 4042 4. 37.99
7  Vjeko Omeli¢ 1 8 2004 ZADAR 0.00 23535 2:33.43 326 0
50m: 36.25 100m: 1:15.25 150m: 1:56.01 200m: 2:33.43
1. 36.25 2. 39.00 3. 40.76 4. 37.42
8 Maksim Komadina 1 2 2004 JADERA 0.00 2:2420 2:34.52 319 0
50m: 35.18  100m: 1:14.26 150m: 1:55.26 200m: 2:34.52
1. 35.18 2. 39.08 3. 41.00 4. 39.26
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SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

34.200m LEDNO, Plivaci
34. 200m BACKSTROKE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 2:11.66, (2019.)

L-JUN: 2:14.14, (2019.)

L-MLJ: 2:19.85, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Opca
1 Toni Slavica 1 4 2004 SIBENIK 0.00 2:16:34 2:13.05 500 0
50m: 31.03  100m: 1:04.95 150m: 1:39.22 200m: 2:13.05
1. 31.03 2. 3392 3. 3427 4. 33.83
2 Marko Baletin 1 32004 JuG 0.00 21898 2:17.62 452 0
50m: 32.82 100m: 1:08.11 150m: 1:43.67 200m: 2:17.62
1. 32.82 2. 3529 3. 3556 4. 33.95
3 Nikola Duji¢ 1 7 2003 GRDELIN 0.00 2:2506 2:20.78 422 0
50m: 31.64 100m: 1:07.29 150m: 1:44.99 200m: 2:20.78
1. 31.64 2. 3565 3. 37.70 4. 3579
MI. seniori
1 Toni Slavica 1 4 2004 SIBENIK 0.00 21634 2:13.05 500 0
50m: 31.03 100m: 1:04.95 150m: 1:39.22 200m: 2:13.05
1. 31.03 2. 3392 3. 3427 4. 33.83
2  Marko Baletin 1 32004 JuG 0.00 2:1896 2:17.62 452 0
50m: 32.82 100m: 1:08.11 150m: 1:43.67 200m: 2:17.62
1. 32.82 2. 3529 3. 3556 4. 33.95
3 Nikola Duji¢ 1 7 2003 GRDELIN 0.00 2:25.06 2:20.78 422 0
50m: 31.64 100m: 1:07.29 150m: 1:44.99 200m: 2:20.78
1. 31.64 2. 3565 3. 37.70 4. 3579
Juniori
1 Toni Slavica 1 4 2004 SIBENIK 0.00 2:16:34 2:13.05 500 0
50m: 31.03  100m: 1:04.95 150m: 1:39.22 200m: 2:13.05
1. 31.03 2. 3392 3. 3427 4. 33.83
2 Marko Baletin 1 32004 JuG 0.00 21896 2:17.62 452 0
50m: 32.82 100m: 1:08.11 150m: 1:43.67 200m: 2:17.62
1. 32.82 2. 3529 3. 3556 4. 33.95
3 Nikola Duji¢ 1 7 2003 GRDELIN 0.00 2:25.06 2:20.78 422 0
50m: 31.64 100m: 1:07.29 150m: 1:44.99 200m: 2:20.78
1. 31.64 2. 3565 3. 37.70 4. 3579
Mladi juniori
1 Toni Slavica 1 4 2004 SIBENIK 0.00 21634 2:13.05 500 0

50m: 31.03 100m: 1:04.95 150m: 1:39.22 200m: 2:13.05
1. 31.03 2. 33.92 3. 34.27 4. 33.83
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Marko Baletin 1 32004 JuG 0.00 21896 2:17.62 452 0
50m: 32.82 100m: 1:08.11 150m: 1:43.67 200m: 2:17.62
1. 32.82 2. 35.29 3. 3556 4. 33.95
3 Nikola Duji¢ 1 7 2003 GRDELIN 0.00 22508 2:20.78 422 0
50m: 31.64 100m: 1:07.29 150m: 1:44.99 200m: 2:20.78
1. 31.64 2. 3565 3. 37.70 4. 3579
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SPLIT

od [from]:

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1
35.100m PRSNO, Plivacice

24.11.2018.

do [t0]:25.11.2018.

35.100m BREASTSTROKE, Female

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

L-OPC: 1:18.69, (2019.)

L-JUN: 1:20.49, (2019.) L-MLJ: 1:23.88, (2019.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Ana Eremut 2 5 1998 MORNAR 0.00 1677 1:19.53 482 0
1. 37.24 2. 4229
2 Nada Milicevi¢ 2 3 2001 MORNAR 0.00 %1736 1:19.81 477 0
1. 37.14 2. 4267
3 Lucijana Luksi¢ 2 1 2007 GRDELIN 0.00 2230 1:22.61 430 0
1. 39.77 2. 4284
4  Tea Juki¢ 2 6 2005 MORE 0.00 +19.66 1:22.82 426 0
1. 38.66 2. 4416
5 DinaTot 2 8 2004 ZADAR 0.00 12275 1:23.53 416 0
1. 39.31 2. 44.22
6 Lara Dlaka 1 4 2002 POSK 0.00 42449 1:25.11 393 0
1. 4073 2. 4438
7 lvana Radovié 2 2 2005 ZzADAR 0.00 %2042 1:25.27 391 0
1. 40.08 2. 4519
8 Paula Blitvi¢ 1 6 2005 KPKKORCULA 0.00 #2890 1:26.71 371 0
1. 4115 2. 4556
9 AnaFarac 1 3 2005 KPKKORCULA 0.00 +2553 1:26.92 369 0
1. 41.98 2. 4494
10 Nika Kotlar 1 5 2002 ZzADAR 0.00 #2520 1:28.02 355 0
1. 39.57 2. 4845
11 Lucija Anti¢ 1 2 2004 JADRAN 0.00 +30642 1:28.19 353 0
1. 41.78 2. 46.41
12 Marija Lucija Kozina 1 1 2007 GRDELIN 0.00 5626 1:38.65 252 0

1. 46.69 2.

51.96
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SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

35.100m PRSNO, Plivadice
35.100m BREASTSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 1:18.69, (2019.)
L-JUN: 1:20.49, (2019.)

L-MLJ: 1:23.88, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Opca

1 Ana Eremut 2 5 1998 MORNAR 0.00 %1677 1:19.53 482 0
1. 37.24 2. 42.29

2 Nada Milicevié 2 3 2001 MORNAR 0.00 +1736 1:19.81 477 0
1. 3714 2. 42.67

3 Lucijana Luksi¢ 2 1 2007 GRDELIN 0.00 +2230 1:22.61 430 0
1. 39.77 2. 4284
MI. seniorke

1 Nada Milicevi¢ 2 3 2001 MORNAR 0.00 +1736 1:19.81 477 0
1. 3714 2. 42.67

2 Lucijana Luksi¢ 2 1 2007 GRDELIN 0.00 +22:36 1:22.61 430 0
1. 39.77 2. 4284

3 Tea Jukié 2 6 2005 MORE 0.00 +1966 1:22.82 426 0
1. 38.66 2. 4416
Juniorke

1 Nada Milicevi¢ 2 3 2001 MORNAR 0.00 +1736 1:19.81 477 0
1. 3714 2. 42.67

2 Lucijana Luksi¢ 2 12007 GRDELIN 0.00 +2230 1:22.61 430 0
1. 39.77 2. 4284

3 TeaJukic 2 6 2005 MORE 0.00 +1966 1:22.82 426 0
1. 38.66 2. 4416
Milade juniorke

1  Lucijana Luksi¢ 2 1 2007 GRDELIN 0.00 +22:36 1:22.61 430 0
1. 39.77 2. 4284

2 Tea Jukié 2 6 2005 MORE 0.00 +1966 1:22.82 426 0
1. 38.66 2. 4416

3 DinaTot 2 8 2004 ZzADAR 0.00 #2275 1:23.53 416 0
1. 39.31 2. 44.22
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REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1
36. 100m PRSNO, Plivaci

SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

36. 100m BREASTSTROKE, Male

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

L-OPC: 1:07.00, (2019.)
L-JUN: 1:10.95, (2019.)

L-MLJ: 1:13.65, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Sandro Bari¢ 3 4 2001 JADERA 0.00 40449 1:05.12 622 0
1. 30.08 2. 35.04

2 Duje Krstulovi¢ 3 32002 MORNAR 0.00 40696 1:08.69 530 0
1. 3223 2. 36.46

3  Filip Mujan 3 2 2003 MORNAR 0.00 +10:00 1:09.28 517 0
1. 33.05 2. 36.23

4 Boze Dozan 3 51998 KASTELA 0.00 %0672 1:09.41 514 0
1. 33.10 2. 36.31

5 Mario Surkovié 3 12003 JuG 000 41086 1:11.96 461 0
1. 34.05 2. 3791

6 Antonio Grgac 3 8 2003 MORNAR 0.00 +1220 1:12.97 442 0
1. 34.24 2. 38.73

7  Toni Grgas 3 6 1997 POSK 0.00 +0816 1:13.60 431 0
1. 34.13 2. 3947

8 Romano Pogorili¢ 2 32001 POSK 0.00 +4700 1:14.05 423 0
1. 36.18 2. 37.87

9 Luka BDurovié¢ 2 4 2002 JuG 0.00 +156+ 1:15.36 401 0
1. 35.36 2. 40.00

10 Toni Grbin 2 5 2004 KPKKORCULA 0.00 +1660 1:15.86 393 0
1. 36.41 2. 3945

11 Andrija Smoli¢ 3 7 2000 JADERA 0.00 +1046 1:17.25 373 0
1. 35.89 2. 41.36

12 Maxim Noah Vuckovi¢ 2 2 2004 KPKKORCULA 0.00 +4762 1:17.29 372 0
1. 37.23 2. 40.06

13 Franko Cvrljak 2 6 2005 MORE 0.00 #4735 1:18.13 360 O
1. 35.58 2. 4255

14 Pivo Damié¢ 2 7 2002 JuG 0.00 #1946 1:20.25 332 0
1. 3713 2. 4312

15 Luka Gudelj 2 8 2004 JADRAN 0.00 +225¢ 1:20.38 331 0
1. 37.72 2. 42.66

16 Tongci Bobelj 1 5 2004 JADRAN 0.00 +2296 1:20.45 330 0
1. 37.81 2. 42.64

17 Karlo Grzunov 1 1 2005 GRDELIN 0.00 59:59.99 1:20.89 324 0
1. 38.54 2. 4235

18 Mateo Milié 1 4 2005 MORNAR 0.00 42293 1:21.97 312 0
1. 38.46 2. 43.51

19 Leon Serka 1 32003 JADRAN 0.00 4255+ 1:28.15 251 0
1. 41.05 2. 47.10

20 Boris Pedisi¢ 1 6 2004 GRDELIN 0.00 +4472 1:30.03 235 0
1. 42.83 2. 47.20

21 Niko Komljenovi¢ 1 2 2003 KASTELA 0.00 45045 1:34.83 201 O
1. 44.01 2. 50.82

22 Fabijan Pavi¢ 1 7 2005 JADRAN 0.00 +5795 1:55.29 112 0
1. 53.30 2. 1:01.99
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SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

36. 100m PRSNO, Plivadi
36. 100m BREASTSTROKE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 1:07.00, (2019.)
L-JUN: 1:10.95, (2019.)

L-MLJ: 1:13.65, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Opca

1 Sandro Bari¢ 3 4 2001 JADERA 0.00 40419 1:05.12 622 0
1. 30.08 2. 35.04

2 Duje Krstulovi¢ 3 32002 MORNAR 0.00 +0896 1:08.69 530 0
1. 3223 2. 36.46

3  Filip Mujan 3 2 2003 MORNAR 0.00 %1000 1:09.28 517 0
1. 33.05 2. 36.23
MI. seniori

1 Sandro Bari¢ 3 4 2001 JADERA 0.00 40449 1:05.12 622 0
1. 30.08 2. 35.04

2 Duje Krstulovi¢ 3 32002 MORNAR 0.00 40696 1:08.69 530 0
1. 3223 2. 36.46

3  Filip Mujan 3 2 2003 MORNAR 0.00 +10:00 1:09.28 517 0
1. 33.05 2. 36.23
Juniori

1 Sandro Barié¢ 3 4 2001 JADERA 0.00 40449 1:05.12 622 0
1. 30.08 2. 35.04

2 Duje Krstulovi¢ 3 32002 MORNAR 0.00 +06.96 1:08.69 530 0
1. 3223 2. 36.46

3  Filip Mujan 3 2 2003 MORNAR 0.00 11000 1:09.28 517 0
1. 33.05 2. 36.23
Miadi juniori

1 Duje Krstulovié 3 32002 MORNAR 0.00 40696 1:08.69 530 0
1. 3223 2. 36.46

2 Filip Mujan 3 2 2003 MORNAR 0.00 +1000 1:09.28 517 0
1. 33.05 2. 36.23

3 Mario Surkovié 3 12003 JuG 0.00 +1086 1:11.96 461 0

1. 34.05 2. 3791
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SPLIT

od [from]:

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

37. 50m LEPTIR, Plivacice
37.50m BUTTERFLY, Female

24.11.2018.

do [t0]:25.11.2018.

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

L-OPC: 30.86, (2019.)
L-JUN: 31.40, (2019.)

L-MLJ: 35.28, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Chiara Kesi¢ 4 4 2001 GRDELIN 0.00 2839 29.45 567 0
2 Ivana Grgi¢ 4 32000 JADRAN 0.00 29.05 29.50 564 0
3 Renata Kovacié¢ 4 2 2002 JADRAN 0.00 3007 30.06 533 0
4  Ana Burazer 4 6 1999 SIBENIK 0.00 2968 30.37 517 0
5 Ellena Sustersié¢ 3 52003 JADERA 000 3+32  30.62 504 0
6 Adriana Marinovi¢ 4 7 2002 JuG 0.00 3040 30.80 495 0
7  Lucija Pezelj 3 2 2005 GRDELIN 0.00 33:84 30.90 491 0
8  Antonia Surkovié 2 62005 JUG 000 3974  31.38 468 0
9 Tonka Krsti¢ 4 8 2003 JADERA 0.00 3050 31.50 463 0
10 Nada Milicevi¢ 4 1 2001 MORNAR 0.00 3047 31.68 455 0
11 Emma Curavi¢ 3 3 2003 SIBENIK 0.00 3348 3172 454 0
12 Ela Ari¢ 3 7 2005 MORNAR 0.00 34140 31.82 449 0
13 Dora Suci¢ 3 4 2002 JADRAN 0.00 3092 32.01 441 0
14 Katarina Matovi¢ 2 22004 JuG 0.00 4024 3232 429 0
15 Marijeta Maricic¢ 2 52006 MORNAR 0.00 3575 33.42 388 0
16 Lara Belakusi¢ 3 6 2003 MORE 0.00 3358 3343 387 0
17 Katija Sessa 3 82004 JuG 0.00 35.28 3345 387 0
18 Antonia Ljuban 1 32004 Juc 0.00 46.32 33.70 378 0
19 Tonka Buskovié 1 52005 JuG 0.00 4529 3393 370 0
20 Ema Krsti¢ 2 4 2006 JADERA 0.00 3573 34.09 365 0
21 Dina Tot 2 3 2004 ZzADAR 0.00 3624 3487 341 0
22 lvana Radovié¢ 2 8 2005 ZADAR 0.00 59:59.99 35.50 323 0
23 Laura Vrdoljak 2 12005 MORNAR 0.00 4070 36.14 306 0
24  Elza Filipovi¢ 1 4 2005 Juc 0.00 4220 36.42 299 0
25 Marija Condié 3 12002 JADRAN 0.00 3547 37.65 271 0
26 Nola Anti¢ 2 7 2007 JADRAN 0.00 4048 39.78 230 0
NK Antonia Gulin 4 51997 ZAGREBACKIPK 0.00 2840 99:99.99 0 0
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REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

37. 50m LEPTIR, Plivacice
37.50m BUTTERFLY, Female

Dobne skupine [Age Groups]

SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

od god. [from YOB] DS [AG]

do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 30.86, (2019.)
L-JUN: 31.40, (2019.)

L-MLJ: 35.28, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Opca
1 Chiara Kesi¢ 4 4 2001 GRDELIN 0.00 2839 29.45 567 0
2 Ivana Grgic¢ 4 3 2000 JADRAN 0.00 29.05 29.50 564 0
3 Renata Kovaci¢ 4 2 2002 JADRAN 0.00 3007 30.06 533 0
MI. seniorke
1 Chiara Kesi¢ 4 4 2001 GRDELIN 0.00 2839 29.45 567 0
2 Ivana Grgi¢ 4 3 2000 JADRAN 0.00 2905 29.50 564 0
3 Renata Kovaci¢ 4 2 2002 JADRAN 0.00 3007 30.06 533 0
Juniorke
1 Chiara Kesi¢ 4 4 2001 GRDELIN 0.00 2839 29.45 567 0
2 Renata Kovacié 4 2 2002 JADRAN 0.00 3007 30.06 533 0
3 Ellena Sustersi¢ 3 5 2003 JADERA 0.00 3432 30.62 504 0
Mlade juniorke
1 Ellena Sustersi¢ 3 5 2003 JADERA 0.00 3432 30.62 504 0
2 Lucija Pezelj 3 2 2005 GRDELIN 0.00 3384 30.90 491 0
3 Antonia Surkovié 2 62005 JUG 0.00 39.74 31.38 468 0
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REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

SPLIT 38. 50m LEPTIR, Plivadi

od [from]: 24.11.2018.
do [t0]:25.11.2018. 38. 50m BUTTERFLY, Male

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

L-OPC: 26.45, (2019.)

L-JUN: 27.54, (2019.) L-MLJ: 29.01, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Nikola Tafra 4 5 2000 JADRAN 0.00 2528 2521 646 0
2 Duje Orli¢ 4 2 2002 MORNAR 0.00 2656 26.04 586 0
3 Robert Vukicevi¢ 4 32002 SIBENIK 0.00 2535 26.22 574 0
4 Jere Hribar 3 4 2004 GRDELIN 0.00 2786 26.58 551 0
5 Toni Radak 4 8 2002 MORE 0.00 2748 26.71 543 0
6 Luka Cudié¢ 4 7 1999 MORNAR 000 2656  26.87 534 0
7  Duje Grgi¢ 4 1 2001 JADERA 0.00 2724 27.98 472 0
8 Sandro Bari¢ 3 52001 JADERA 0.00 2804 28.17 463 0
9 Karlo Grzunov 3 8 2005 GRDELIN 0.00 3455 28.42 451 0
10 Danko Stambuk 2 32004 JADRAN 000 3292  28.64 441 0
11 Marko Matkovi¢ 3 3 2002 MORNAR 0.00 2842 28.99 425 0
12 Petar Zukanovié 2 52003 GRDELIN 0.00 3242 29.10 420 0
13 Ivan Klanac 3 1 2004 ZADAR 0.00 3405 29.80 391 0
14 Dorijan Marin 3 6 2001 JADERA 0.00 2965 29.85 389 0
15 Noa Mileti¢ 2 6 2003 JuG 0.00 3337 30.13 378 0
16 Jere Brkan 3 2 2005 MORNAR 0.00 2983 3201 315 0
17 Karlo Ivanusic 2 4 2000 POSK 0.00 3199 32.34 306 0
18 Leon Rupnik-Buterin 2 7 2004 ZzADAR 0.00 3782 33.00 288 0
19 Kresimir Dadi¢ 1 5 2005 MORNAR 0.00 3887 33.08 286 0
20 Duje Krivosija 1 4 2005 JADRAN 0.00 3846 33.27 281 0
21 Petar Beli¢ 1 3 2004 KPKKORCULA 0.00 4022 33.79 268 0
22 Ante Caktas 2 22006 POSK 0.00 3539 34.50 252 0
NK Mario Todorovi¢ 4 4 1988 ZAGREBACKIPK 0.00 24-80 2513 O 0
NK Karlo Noah Paut 4 6 2000 DUBRAVA 0.00 2599 26.50 O 0
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SPLIT

od [from]:

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

38. 50m LEPTIR, Plivadi
38. 50m BUTTERFLY, Male

24.11.2018.

do [t0]:25.11.2018.

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]

do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 26.45, (2019.)
L-JUN: 27.54, (2019.)

L-MLJ: 29.01, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Opca
1 Nikola Tafra 4 5 2000 JADRAN 0.00 2528 25.21 646 0
2 Duje Orli¢ 4 2 2002 MORNAR 0.00 2656 26.04 586 0
3 Robert Vukicevi¢ 4 3 2002 SIBENIK 0.00 2535 26.22 574 0
MI. seniori
1 Nikola Tafra 4 5 2000 JADRAN 0.00 2528 2521 646 0
2 Duje Orli¢ 4 2 2002 MORNAR 0.00 2656 26.04 586 0
3 Robert Vukicevi¢ 4 3 2002 SIBENIK 0.00 2535 26.22 574 0
Juniori
1 Nikola Tafra 4 5 2000 JADRAN 0.00 2528 2521 646 0
2 Duje Orli¢ 4 2 2002 MORNAR 0.00 2656 26.04 586 0
3 Robert Vukicevi¢ 4 3 2002 SIBENIK 0.00 2535 26.22 574 0
Mladi juniori
1 Duje Orli¢ 4 2 2002 MORNAR 0.00 2656 26.04 586 0
2 Robert Vukicevié 4 3 2002 SIBENIK 0.00 2535 26.22 574 0
3 Jere Hribar 3 4 2004 GRDELIN 0.00 27386 26.58 551 0
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SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1
39. 200m MJESOVITO, Plivaéice

39. 200m MEDLEY, Female

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

L-OPC: 2:31.30, (2019.)
L-JUN: 2:33.46, (2019.)

L-MLJ: 2:41.44, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1  Antonia Bulic¢i¢ 3 3 2001 GRDELIN 0.00 2:2407 2:26.57 574 0
50m: 30.88  100m: 1:07.51 150m: 1:52.12 200m: 2:26.57
1. 30.88 2. 36.63 3. 44.61 4. 34.45
2 Dora Komi¢ 3 7 2002 POSK 0.00 2:30:43 2:27.07 568 0
50m: 29.90 100m: 1:06.84 150m: 1:53.91 200m: 2:27.07
1. 29.90 2. 36.94 3. 47.07 4. 33.16
3  Marija Kardum 3 6 2003 SIBENIK 0.00 2:2748 2:28.75 549 0
50m: 32.02 100m: 1:09.27 150m: 1:53.76 200m: 2:28.75
1. 32.02 2. 37.25 3. 44.49 4. 3499
4  Chiara Kesi¢ 2 4 2001 GRDELIN 0.00 2:35149 2:31.76 517 0
50m: 31.60  100m: 1:11.90 150m: 1:59.64 200m: 2:31.76
1. 31.60 2. 40.30 3. 471.74 4. 3212
5 Ana Luci¢ 3 12001 JuG 0.00 2:31.30 2:32.81 507 0
50m: 34.14  100m: 1:13.43 150m: 1:59.12 200m: 2:32.81
1. 3414 2. 39.29 3. 45.69 4. 33.69
6 Lucija Pezelj 2 52005 GRDELIN 0.00 2:3553 2:33.54 499 0
50m: 33.58  100m: 1:14.53 150m: 1:58.71 200m: 2:33.54
1. 33.58 2. 40.95 3. 4418 4. 34.83
7 Anamarija Vukicevié 2 32005 SIBENIK 0.00 23614 2:34.16 493 0
50m: 3411  100m: 1:13.68 150m: 1:58.21 200m: 2:34.16
1. 3411 2. 39.57 3. 4453 4. 35.95
8 Tonka Krsti¢ 3 2 2003 JADERA 0.00 2:29.82 2:39.09 449 0
50m: 34.47 100m: 1:14.44 150m: 2:01.91 200m: 2:39.09
1. 34.47 2. 39.97 3. 4747 4. 3718
9 Katarina Nenadic¢ 2 6 2004 JyuG 0.00 2:40.83 2:40.63 436 0
50m: 34.85 100m: 1:15.04 150m: 2:03.11 200m: 2:40.63
1. 34.85 2. 40.19 3. 48.07 4. 37.52
10 Antonia Surkovié 2 12005 JUG 0.00 24470 2:46.38 392 0
50m: 34.34 100m: 1:15.89 150m: 2:07.99 200m: 2:46.38
1. 34.34 2. 4155 3. 5210 4. 38.39
11 Ela Ari¢ 2 7 2005 MORNAR 0.00 242142 2:50.44 365 0
50m: 36.45 100m: 1:20.71 150m: 2:10.04 200m: 2:50.44
1. 36.45 2. 4426 3. 4933 4. 40.40
12 Karmen Fabris 2 22004 JyuG 0.00 24203 2:52,53 352 0
50m: 36.99  100m: 1:22.60 150m: 2:11.41 200m: 2:52.53
1. 36.99 2. 45.61 3. 48.81 4. 4112
13 Marija Condié 1 32002 JADRAN 0.00 3:4955 3:09.23 267 0
50m: 40.92  100m: 1:31.49 150m: 2:25.60 200m: 3:09.23
1. 40.92 2. 50.57 3. 5411 4. 43.63
DQ Lana Dubravica 1 52006 SIBENIK 0.00 25747 2:50.17 O 0 Nepravilan okret D
50m: 37.70  100m: 1:19.61 150m: 2:11.28 200m: 2:50.17
1. 37.70 2. 41.91 3. 51.67 4. 38.89

© SWEVID 25.11.2018. 11:21:32
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SPLIT

od [from]:

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1
39. 200m MJESOVITO, Plivaéice

24.11.2018.

do [t0]:25.11.2018.

39. 200m MEDLEY, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 2:31.30, (2019.)
L-JUN: 2:33.46, (2019.)

L-MLJ: 2:41.44, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Opca
1  Antonia Buli¢i¢ 3 3 2001 GRDELIN 0.00 2:2407 2:26.57 574
50m: 30.88  100m: 1:07.51 150m: 1:52.12 200m: 2:26.57
1. 30.88 2. 36.63 3. 44.61 4. 34.45
2 Dora Komi¢ 3 72002 POSK 0.00 2:3043 2:27.07 568
50m: 29.90 100m: 1:06.84 150m: 1:53.91 200m: 2:27.07
1. 29.90 2. 36.94 3. 47.07 4. 33.16
3  Marija Kardum 3 6 2003 SIBENIK 0.00 2:27.18 2:28.75 549
50m: 32.02 100m: 1:09.27 150m: 1:53.76 200m: 2:28.75
1. 32.02 2. 3725 3. 44.49 4. 3499
MiI. seniorke
1  Antonia Bulici¢ 3 3 2001 GRDELIN 0.00 2:24.07 2:26.57 574
50m: 30.88  100m: 1:07.51 150m: 1:52.12 200m: 2:26.57
1. 30.88 2. 36.63 3. 44.61 4. 34.45
2 Dora Komié 3 72002 POSK 0.00 2:3043 2:27.07 568
50m: 29.90 100m: 1:06.84 150m: 1:53.91 200m: 2:27.07
1. 29.90 2. 36.94 3. 47.07 4. 33.16
3  Marija Kardum 3 6 2003 SIBENIK 0.00 2:27.18 2:28.75 549
50m: 32.02 100m: 1:09.27 150m: 1:53.76 200m: 2:28.75
1. 32.02 2. 3725 3. 44.49 4. 34.99
Juniorke
1  Antonia Buli¢i¢ 3 3 2001 GRDELIN 0.00 2:2407 2:26.57 574
50m: 30.88  100m: 1:07.51 150m: 1:52.12 200m: 2:26.57
1. 30.88 2. 36.63 3. 44.61 4. 34.45
2 Dora Komi¢ 3 7 2002 POSK 0.00 2:3043 2:27.07 568
50m: 29.90 100m: 1:06.84 150m: 1:53.91 200m: 2:27.07
1. 29.90 2. 36.94 3. 47.07 4. 33.16
3 Marija Kardum 3 6 2003 SIBENIK 0.00 2:2718 2:28.75 549
50m: 32.02 100m: 1:09.27 150m: 1:53.76 200m: 2:28.75
1. 32.02 2. 3725 3. 44.49 4. 3499
Mlade juniorke
1 Marija Kardum 3 6 2003 SIBENIK 0.00 2:2748 2:28.75 549
50m: 32.02 100m: 1:09.27 150m: 1:53.76 200m: 2:28.75
1. 32.02 2. 3725 3. 44.49 4. 3499

© SWEVID 25.11.2018. 11:22:20
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Lucija Pezelj 2 52005 GRDELIN 0.00 2:3553 2:33.54 499 0
50m: 33.58 100m: 1:14.53 150m: 1:58.71 200m: 2:33.54
1. 33.58 2. 40.95 3. 44418 4. 3483

3 Anamarija Vukicevi¢ 2 32005 SIBENIK 0.00 2:36-14 2:34.16 493 0
50m: 34.11 100m: 1:13.68 150m: 1:58.21 200m: 2:34.16
1. 341 2. 39.57 3. 44.53 4. 35.95

© SWEVID 25.11.2018. 11:22:21 bazen [pool] 25m stranica [page] 2



SPLIT

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1
40. 200m MJESOVITO, Plivaéi

od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

40. 200m MEDLEY, Male

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

L-OPC: 2:13.15, (2019.)
L-JUN: 2:16.26, (2019.)

L-MLJ: 2:20.45, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Filip Mujan 2 4 2003 MORNAR 0.00 24464 2:13.77 550 0
50m: 28.61  100m: 1:01.68 150m: 1:42.18 200m: 2:13.77
1. 28.61 2. 33.07 3. 40.50 4. 3159

2 Duje Krstulovi¢ 2 52002 MORNAR 0.00 24763 2:17.62 505 0
50m: 29.74  100m: 1:05.61 150m: 1:45.47 200m: 2:17.62
1. 29.74 2. 3587 3. 39.86 4. 3215

3 Noa Kuman 2 3 2004 JADERA 0.00 21847 2:18.07 500 0
50m: 30.10  100m: 1:05.30 150m: 1:45.17 200m: 2:18.07
1. 30.10 2. 3520 3. 39.87 4. 3290

4  Dominik Matijasevi¢ 2 6 2004 MORNAR 0.00 21867 2:20.04 479 0
50m: 30.75 100m: 1:05.77 150m: 1:49.01 200m: 2:20.04
1. 30.75 2. 35.02 3. 4324 4. 31.03

5 Hrvoje Tomié¢ 2 8 2005 GRDELIN 0.00 2:24.54 2:21.26 467 0
50m: 31.01  100m: 1:10.06 150m: 1:51.33 200m: 2:21.26
1. 31.01 2. 39.05 3. M.27 4. 29.93

6 Marko Baletin 2 22004 JyuG 0.00 2:1932 2:21.30 467 O
50m: 31.14  100m: 1:07.53 150m: 1:49.15 200m: 2:21.30
1. 31.14 2. 36.39 3. 41.62 4. 3215

7  Franko Cvrljak 2 7 2005 MORE 0.00 2:2042 2:24.39 437 0
50m: 31.27  100m: 1:07.31 150m: 1:50.59 200m: 2:24.39
1. 31.27 2. 36.04 3. 43.28 4. 33.80

8 Leon Juras 1 4 2003 JADRAN 0.00 2:28.73 2:27.31 412 0
50m: 32.69  100m: 1:11.81 150m: 1:55.39 200m: 2:27.31
1. 32.69 2. 39.12 3. 43.58 4. 31.92

9  Jure Runji¢ 2 12002 MORNAR 0.00 2:23.28 2:31.33 380 0
50m: 31.64  100m: 1:11.42 150m: 1:56.27 200m: 2:31.33
1. 31.64 2. 39.78 3. 4485 4. 35.06

10 Ivan Klanac 1 5 2004 ZADAR 0.00 2:33.83 2:36.58 343 0
50m: 31.78  100m: 1:13.07 150m: 2:01.52 200m: 2:36.58
1. 31.78 2. 41.29 3. 48.45 4. 35.06

11 Luka Popovié¢ 1 3 2006 SIBENIK 0.00 2:3747 2:42.42 307 0
50m: 36.32  100m: 1:17.88 150m: 2:05.52 200m: 2:42.42
1. 36.32 2. 41.56 3. 47.64 4. 36.90

12 Ivan Tomié 1 6 2006 GRDELIN 0.00 24228 2:45.20 292 0
50m: 37.75 100m: 1:22.69 150m: 2:08.37 200m: 2:45.20
1. 37.75 2. 4494 3. 4568 4. 36.83
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SPLIT

od [from]:

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

40. 200m MJESOVITO, Plivagi
40. 200m MEDLEY, Male

24.11.2018.

do [t0]:25.11.2018.

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 2:13.15, (2019.)
L-JUN: 2:16.26, (2019.)

L-MLJ: 2:20.45, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Opca
1  Filip Mujan 2 4 2003 MORNAR 0.00 2461 2:13.77 550
50m: 28.61  100m: 1:01.68 150m: 1:42.18 200m: 2:13.77
1. 28.61 2. 33.07 3. 40.50 4. 3159
2 Duje Krstulovi¢ 2 52002 MORNAR 0.00 21703 2:17.62 505
50m: 29.74  100m: 1:05.61 150m: 1:45.47 200m: 2:17.62
1. 29.74 2. 3587 3. 39.86 4. 3215
3 Noa Kuman 2 32004 JADERA 0.00 24847 2:18.07 500
50m: 30.10  100m: 1:05.30 150m: 1:45.17 200m: 2:18.07
1. 30.10 2. 3520 3. 39.87 4. 3290
MI. seniori
1 Filip Mujan 2 4 2003 MORNAR 0.00 24461 2:13.77 550
50m: 28.61  100m: 1:01.68 150m: 1:42.18 200m: 2:13.77
1. 28.61 2. 33.07 3. 4050 4. 3159
2 Duje Krstulovi¢ 2 52002 MORNAR 0.00 21703 2:17.62 505
50m: 29.74  100m: 1:05.61 150m: 1:45.47 200m: 2:17.62
1. 29.74 2. 3587 3. 39.86 4. 3215
3 Noa Kuman 2 3 2004 JADERA 0.00 21847 2:18.07 500
50m: 30.10  100m: 1:05.30 150m: 1:45.17 200m: 2:18.07
1. 30.10 2. 3520 3. 39.87 4. 3290
Juniori
1 Filip Mujan 2 4 2003 MORNAR 0.00 2461 2:13.77 550
50m: 28.61  100m: 1:01.68 150m: 1:42.18 200m: 2:13.77
1. 28.61 2. 33.07 3. 40.50 4. 3159
2 Duje Krstulovi¢ 2 52002 MORNAR 0.00 21703 2:17.62 505
50m: 29.74  100m: 1:05.61 150m: 1:45.47 200m: 2:17.62
1. 29.74 2. 3587 3. 39.86 4. 3215
3 Noa Kuman 2 32004 JADERA 0.00 24847 2:18.07 500
50m: 30.10  100m: 1:05.30 150m: 1:45.17 200m: 2:18.07
1. 30.10 2. 3520 3. 39.87 4. 3290
Mladi juniori
1 Filip Mujan 2 4 2003 MORNAR 0.00 24464 2:13.77 550
50m: 28.61  100m: 1:01.68 150m: 1:42.18 200m: 2:13.77
1. 28.61 2. 33.07 3. 4050 4. 3159

© SWEVID 25.11.2018. 11:29:25
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Plasman Naziv
Ranking Name

Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts.

Note

2 Duje Krstulovi¢
50m: 29.74 100m:

1. 29.74 2.
3 Noa Kuman
50m: 30.10 100m:
1. 30.10 2.

2 52002 MORNAR 0.00 2:4703 2:17.62 505 0
1:05.61 150m: 1:45.47 200m: 2:17.62
35.87 3. 39.86 4. 3215

2 3 2004 JADERA 0.00 2:1847 2:18.07 500 O
1:05.30 150m: 1:45.17 200m: 2:18.07
35.20 3. 39.87 4. 3290

© SWEVID 25.11.2018. 11:29:25
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SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

41. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivaéice
41. 4x100m MEDLEY RELAY, Female

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 JADRAN jun 2 4 2001 JADRAN 0.00 4:35:99 4:42.35 507 0
Dora Suci¢ 2002 RT 0.00 50m: 33.84 100m: 1:11.09
Marieta Kosta 2005 TO 50m: 38.83 100m: 1:22.15
Renata Kovaci¢ 2002 TO 50m: 30.89 100m: 1:08.40
Dea Visi¢ 2003 TO 50m: 29.05 100m: 1:00.71
2 SIBENIK mlj 2 22003 SIBENIK 0.00 4:50.99 4:44.99 493 0
Emma Curavi¢ 2003 RT 0.00 50m: 32.73 100m: 1:08.00
Anamarija Vukicevi¢ 2005 TO - 50m: 38.79 100m: 1:21.36
Marija Kardum 2003 TO 50m: 31.79  100m: 1:07.60
Lana Dubravica 2006 TO - 50m: 32.76 100m: 1:08.03
3 JUGmIj1 2 7 2003 JuG 0.00 4:55.00 4:52.81 454 0
Katarina Nenadi¢ 2004 RT 0.00 50m: 35.39 100m: 1:13.55
Karmen Fabris 2004 TO - 50m: 38.03 100m: 1:22.52
Katarina Matovi¢ 2004 TO - 50m: 33.42 100m: 1:14.24
Antonia Ljuban 2004 TO - 50m: 30.71 100m: 1:02.50
4  GRDELIN jun 2 6 2001 GRDELIN 0.00 4:40.99 4:55.11 444 0
Petra Mijic 2001 RT 0.00 50m: 34.84 100m: 1:11.57
Antonia Bulici¢ 2001 TO 50m: 41.41 100m: 1:28.79
Lucija Pezelj 2005 TO 50m: 34.80 100m: 1:14.81
Chiara Kesi¢ 2001 TO 50m: 29.21 100m: 59.94
5 MORNAR jun 2 12001 MORNAR 0.00 59:59.99 4:56.57 437 0
Nika Smuda 2006 RT 0.00 50m: 35.09 100m: 1:13.30
Nada Milic¢evi¢ 2001 TO 50m: 37.25 100m: 1:19.96
Ela Ari¢ 2005 TO 50m: 34.45 100m: 1:17.05
Marijeta Marici¢ 2006 TO - 50m: 30.79 100m: 1:06.26
6 JADERA mlj 2 8 2003 JUADERA 0.00 52999 5:00.47 421 0
Marija Kuman 2005 RT 0.00 50m: 35.34 100m: 1:13.97
Tonka Krsti¢ 2003 TO 50m: 39.48 100m: 1:25.64
Ellena Sustersié 2003 TO - 50m: 32.93 100m: 1:11.59
Ema Krsti¢ 2006 TO 50m: 33.16 100m: 1:09.27
7 JUGmIj2 2 52003 JuGg 0.00 5:15.00 5:16.49 360 0
Tonka Buskovi¢ 2005 RT 0.00 50m: 36.76  100m: 1:18.60
Katija Sessa 2004 TO - 50m: 42.47 100m: 1:30.54
Antonia Surkovié 2005 TO - 50m: 35.11 100m: 1:17.42
Elza Filipovi¢ 2005 TO 50m: 32.85 100m: 1:09.93
8 JADRAN mlj 2 32003 JADRAN 0.00 4:39:99 5:23.32 337 0
Ela Karakas 2006 RT 0.00 50m: 36.97 100m: 1:15.89
Lucija Anti¢ 2004 TO 50m: 43.08 100m: 1:30.74
Klara Toki¢ 2005 TO - 50m: 35.37 100m: 1:17.11
Nola Anti¢ 2007 TO 50m: 36.57 100m: 1:19.58
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REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

SPLIT 41. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivadice
41. 4x100m MEDLEY RELAY, Female

od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]

do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Opca

1 JADRAN jun 2 4 2001 JADRAN 0.00 4:35:99 4:42.35 507 0
Dora Suci¢ 2002 RT 0.00 50m: 33.84 100m: 1:11.09
Marieta Kosta 2005 TO - 50m: 38.83 100m: 1:22.15
Renata Kovaci¢ 2002 TO - 50m: 30.89 100m: 1:08.40
Dea Visi¢ 2003 TO - 50m: 29.05 100m: 1:00.71

2  SIBENIK mlj 2 2 2003 SIBENIK 0.00 4:50.99 4:44.99 493 0
Emma Curavié¢ 2003 RT 0.00 50m: 32.73 100m: 1:08.00
Anamarija Vukicevi¢ 2005 TO - 50m: 38.79 100m: 1:21.36
Marija Kardum 2003 TO - 50m: 31.79 100m: 1:07.60
Lana Dubravica 2006 TO - 50m: 32.76 100m: 1:08.03

3 JUGmij1 2 72003 JuG 0.00 4:55.00 4:52.81 454 0
Katarina Nenadi¢ 2004 RT 0.00 50m: 35.39 100m: 1:13.55
Karmen Fabris 2004 TO - 50m: 38.03 100m: 1:22.52
Katarina Matovi¢ 2004 TO - 50m: 33.42 100m: 1:14.24
Antonia Ljuban 2004 TO - 50m: 30.71 100m: 1:02.50

MI. seniorke

1 JADRAN jun 2 4 2001 JADRAN 0.00 4:35:99 4:42.35 507 0
Dora Suci¢ 2002 RT 0.00 50m: 33.84 100m: 1:11.09
Marieta Kosta 2005 TO 50m: 38.83 100m: 1:22.15
Renata Kovaci¢ 2002 TO 50m: 30.89 100m: 1:08.40
Dea Visi¢ 2003 TO 50m: 29.05 100m: 1:00.71

2 SIBENIK mlj 2 22003 SIBENIK 0.00 4:506.99 4:44.99 493 0
Emma Curavié¢ 2003 RT 0.00 50m: 32.73 100m: 1:08.00
Anamarija Vukicevi¢ 2005 TO - 50m: 38.79 100m: 1:21.36
Marija Kardum 2003 TO - 50m: 31.79 100m: 1:07.60
Lana Dubravica 2006 TO - 50m: 32.76 100m: 1:08.03

3 JUGmIj1 2 72003 JuG 0.00 4:55.00 4:52.81 454 0
Katarina Nenadi¢ 2004 RT 0.00 50m: 35.39 100m: 1:13.55
Karmen Fabris 2004 TO - 50m: 38.03 100m: 1:22.52
Katarina Matovi¢ 2004 TO - 50m: 33.42 100m: 1:14.24
Antonia Ljuban 2004 TO - 50m: 30.71 100m: 1:02.50

Juniorke
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 JADRAN jun 2 4 2001 JADRAN 0.00 4:35:99 4:42.35 507 0
Dora Suci¢ 2002 RT 0.00 50m: 33.84 100m: 1:11.09
Marieta Kosta 2005 TO 50m: 38.83 100m: 1:22.15
Renata Kovaci¢ 2002 TO 50m: 30.89 100m: 1:08.40
Dea Visi¢ 2003 TO 50m: 29.05 100m: 1:00.71

2 SIBENIK mlj 2 22003 SIBENIK 0.00 4:50.99 4:44.99 493 0
Emma Curavi¢ 2003 RT 0.00 50m: 32.73 100m: 1:08.00
Anamarija Vukicevi¢ 2005 TO - 50m: 38.79 100m: 1:21.36
Marija Kardum 2003 TO 50m: 31.79  100m: 1:07.60
Lana Dubravica 2006 TO - 50m: 32.76 100m: 1:08.03

3 JUGmIj1 2 72003 JuG 0.00 45500 4:52.81 454 0
Katarina Nenadi¢ 2004 RT 0.00 50m: 35.39 100m: 1:13.55
Karmen Fabris 2004 TO - 50m: 38.03 100m: 1:22.52
Katarina Matovi¢ 2004 TO - 50m: 33.42 100m: 1:14.24
Antonia Ljuban 2004 TO - 50m: 30.71 100m: 1:02.50

Mlade juniorke

1 SIBENIK mlj 2 22003 SIBENIK 0.00 4:56.99 4:44.99 493 0
Emma Curavié¢ 2003 RT 0.00 50m: 32.73 100m: 1:08.00
Anamarija Vukicevi¢ 2005 TO - 50m: 38.79 100m: 1:21.36
Marija Kardum 2003 TO - 50m: 31.79 100m: 1:07.60
Lana Dubravica 2006 TO - 50m: 32.76 100m: 1:08.03

2 JUuGmij1 2 72003 JuG 0.00 45500 4:52.81 454 0
Katarina Nenadi¢ 2004 RT 0.00 50m: 35.39 100m: 1:13.55
Karmen Fabris 2004 TO - 50m: 38.03 100m: 1:22.52
Katarina Matovi¢ 2004 TO - 50m: 33.42 100m: 1:14.24
Antonia Ljuban 2004 TO - 50m: 30.71 100m: 1:02.50

3 JADERA mlj 2 8 2003 JADERA 0.00 5:20.99 5:00.47 421 0
Marija Kuman 2005 RT 0.00 50m: 35.34 100m: 1:13.97
Tonka Krsti¢ 2003 TO 50m: 39.48 100m: 1:25.64
Ellena Sustersié 2003 TO 50m: 32.93 100m: 1:11.59
Ema Krsti¢ 2006 TO 50m: 33.16  100m: 1:09.27

© SWEVID 25.11.2018. 11:44:25

bazen [pool] 25m

stranica [page] 2




SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

42. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivaéi
42. 4x100m MEDLEY RELAY, Male

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 JADRAN mls 1 5 1998 JADRAN 0.00 4:02:99 4:00.18 570 0
Marin Mogic¢ 1999 RT 0.00 50m: 28.37 100m: 57.67
Franko Grgi¢ 2003 TO - 50m: 31.87 100m: 1:09.06
Nikola Tafra 2000 TO - 50m: 26.01 100m: 56.71
Davor Suci¢ 2004 TO - 50m: 27.49 100m: 56.74
2 MORNAR jun 1 4 2000 MORNAR 0.00 3:59.99 4:05.94 531 0
Filip Mujan 2003 RT 0.00 50m: 29.91 100m: 1:01.33
Duje Krstulovi¢ 2002 TO 50m: 32.59 100m: 1:09.34
Duje Orli¢ 2002 TO 50m: 27.42 100m: 58.92
Jure Runji¢ 2002 TO 50m: 26.55 100m: 56.35
3 JADERA jun 1 6 2000 JADERA 0.00 4:09.99 4:07.61 520 0
Andrija Smoli¢ 2000 RT 0.00 50m: 30.44  100m: 1:03.96
Sandro Bari¢ 2001 TO - 50m: 30.14 100m: 1:05.95
Duje Grgi¢ 2001 TO 50m: 27.67 100m: 1:00.14
Noa Kuman 2004 TO - 50m: 27.73 100m: 57.56
4  GRDELIN mlj 1 1 2002 GRDELIN 0.00 4:20.00 4:21.11 443 0
Nikola Duji¢ 2003 RT 0.00 50m: 31.87 100m: 1:06.18
Hrvoje Tomi¢ 2005 TO 50m: 34.24 100m: 1:13.39
Jere Hribar 2004 TO 50m: 27.81 100m: 1:01.66
Karlo Grzunov 2005 TO - 50m: 27.88 100m: 59.88
5 MORNAR mlj 1 8 2002 MORNAR 0.00 4:26:99 4:28.58 407 0
Dominik Matijasevi¢ 2004 RT 0.00 50m: 31.93 100m: 1:03.73
Antonio Grgac 2003 TO 50m: 34.44 100m: 1:13.75
Jere Brkan 2005 TO 50m: 32.36 100m: 1:10.84
Duje Kojundzi¢ 2004 TO 50m: 28.61 100m: 1:00.26
6 JADRAN mlj 1 3 2002 JADRAN 0.00 4:08:99 4:43.80 345 0
Leon Juras 2003 RT 0.00 50m: 34.08 100m: 1:09.94
Tonci Bobelj 2004 TO 50m: 38.43 100m: 1:22.32
Danko Stambuk 2004 TO 50m: 29.77 100m: 1:05.96
Luka Gudelj 2004 TO 50m: 30.90 100m: 1:05.58
7 ZADAR mlj 1 7 2002 ZzADAR 0.00 41278 4:45.28 340 0
Vjeko Omeli¢ 2004 RT 0.00 50m: 34.05 100m: 1:10.39
Toni Perovi¢ 2004 TO - 50m: 39.24 100m: 1:24.11
Ivan Klanac 2004 TO - 50m: 31.44 100m: 1:07.84
Leon Rupnik-Buterin 2004 TO .- 50m: 29.91 100m: 1:02.94
© SWEVID 25.11.2018. 11:49:55 bazen [pool] 25m stranica [page] 1




SPLIT

od [from]:

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

24.11.2018.

do [t0]:25.11.2018.

42. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivaéi

42. 4x100m MEDLEY RELAY, Male
Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Opca

1 JADRAN mis 1 51998 JADRAN 0.00 4:0299 4:00.18 570 0
Marin Mogi¢ 1999 RT 0.00 50m: 28.37 100m: 57.67
Franko Grgi¢ 2003 TO - 50m: 31.87 100m: 1:09.06
Nikola Tafra 2000 TO - 50m: 26.01 100m: 56.71
Davor Suci¢ 2004 TO - 50m: 27.49 100m: 56.74

2 MORNAR jun 1 4 2000 MORNAR 0.00 3:59.99 4:05.94 531 0
Filip Mujan 2003 RT 0.00 50m: 29.91 100m: 1:01.33
Duje Krstulovi¢ 2002 TO - 50m: 32.59 100m: 1:09.34
Duje Orli¢ 2002 TO - 50m: 27.42 100m: 58.92
Jure Runji¢ 2002 TO - 50m: 26.55 100m: 56.35

3 JADERA jun 1 6 2000 JADERA 0.00 4:09.99 4:07.61 520 0
Andrija Smoli¢ 2000 RT 0.00 50m: 30.44 100m: 1:03.96
Sandro Bari¢ 2001 TO 50m: 30.14  100m: 1:05.95
Duje Grgi¢ 2001 TO 50m: 27.67 100m: 1:00.14
Noa Kuman 2004 TO - 50m: 27.73 100m: 57.56

MI. seniori

1 JADRAN mis 1 5 1998 JADRAN 0.00 4:02:99 4:00.18 570 0
Marin Mogic¢ 1999 RT 0.00 50m: 28.37 100m: 57.67
Franko Grgi¢ 2003 TO - 50m: 31.87 100m: 1:09.06
Nikola Tafra 2000 TO - 50m: 26.01 100m: 56.71
Davor Suci¢ 2004 TO - 50m: 27.49 100m: 56.74

2 MORNAR jun 1 4 2000 MORNAR 0.00 3:59.99 4:05.94 531 0
Filip Mujan 2003 RT 0.00 50m: 29.91 100m: 1:01.33
Duje Krstulovi¢ 2002 TO - 50m: 32.59 100m: 1:09.34
Duje Orli¢ 2002 TO - 50m: 27.42 100m: 58.92
Jure Runji¢ 2002 TO - 50m: 26.55 100m: 56.35

3 JADERA jun 1 6 2000 JADERA 0.00 4:09.99 4:07.61 520 0
Andrija Smoli¢ 2000 RT 0.00 50m: 30.44  100m: 1:03.96
Sandro Bari¢ 2001 TO - 50m: 30.14 100m: 1:05.95
Duje Grgi¢ 2001 TO 50m: 27.67 100m: 1:00.14
Noa Kuman 2004 TO - 50m: 27.73 100m: 57.56

Juniori

© SWEVID 25.11.2018. 11:50:35

bazen [pool] 25m

stranica [page] 1




Plasman Naziv God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 MORNAR jun 4 2000 MORNAR 0.00 3:59.99 4:05.94 531 0
Filip Mujan 2003 RT 0.00 50m: 29.91 100m: 1:01.33
Duje Krstulovi¢ 2002 TO 50m: 32.59 100m: 1:09.34
Duje Orli¢ 2002 TO 50m: 27.42 100m: 58.92
Jure Runji¢ 2002 TO 50m: 26.55 100m: 56.35

2 JADERA jun 6 2000 JADERA 0.00 4:09.99 4:07.61 520 0
Andrija Smoli¢ 2000 RT 0.00 50m: 30.44 100m: 1:03.96
Sandro Bari¢ 2001 TO 50m: 30.14 100m: 1:05.95
Duje Grgi¢ 2001 TO 50m: 27.67 100m: 1:00.14
Noa Kuman 2004 TO - 50m: 27.73 100m: 57.56

3  GRDELIN mlj 1 2002 GRDELIN 0.00 4:206:00 4:21.11 443 0
Nikola Duji¢ 2003 RT 0.00 50m: 31.87 100m: 1:06.18
Hrvoje Tomi¢ 2005 TO 50m: 34.24 100m: 1:13.39
Jere Hribar 2004 TO - 50m: 27.81 100m: 1:01.66
Karlo Grzunov 2005 TO - 50m: 27.88 100m: 59.88

Miadi juniori

1  GRDELIN mlj 1 2002 GRDELIN 0.00 4:206:00 4:21.11 443 0
Nikola Duji¢ 2003 RT 0.00 50m: 31.87 100m: 1:06.18
Hrvoje Tomi¢ 2005 TO 50m: 34.24 100m: 1:13.39
Jere Hribar 2004 TO - 50m: 27.81 100m: 1:01.66
Karlo Grzunov 2005 TO - 50m: 27.88 100m: 59.88

2 MORNAR mlj 8 2002 MORNAR 0.00 4:26:99 4:28.58 407 0
Dominik Matijasevi¢ 2004 RT 0.00 50m: 31.93 100m: 1:03.73
Antonio Grgac 2003 TO - 50m: 34.44 100m: 1:13.75
Jere Brkan 2005 TO - 50m: 32.36 100m: 1:10.84
Duje Kojundzi¢ 2004 TO 50m: 28.61 100m: 1:00.26

3 JADRAN mlj 3 2002 JADRAN 0.00 4:08:99 4:43.80 345 0
Leon Juras 2003 RT 0.00 50m: 34.08 100m: 1:09.94
Tonéi Bobelj 2004 TO 50m: 38.43  100m: 1:22.32
Danko Stambuk 2004 TO 50m: 29.77 100m: 1:05.96
Luka Gudelj 2004 TO 50m: 30.90 100m: 1:05.58

© SWEVID 25.11.2018. 11:50:36

bazen [pool] 25m

stranica [page] 2




SPLIT

od [from]:

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

43. 800m SLOBODNO, Plivacice
43. 800m FREESTYLE, Female

24.11.2018.

do [t0]:25.11.2018.

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

L-OPC: 9:42.95, (2019.)
L-JUN: 9:59.00, (2019.)

L-MLJ: 10:17.54, (2019.)

Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

B
Entry

Vrijeme
Result

Bod M
Pts. C

.bod Napomena
l.pts. Note

1

10

11

Antonia Bulici¢
50m: 32.86 100m:
450m: 5:15.66 500m:
1. 1:07.86 2.
Petra Miji¢
50m: 33.71
450m: 5:17.39
1. 1:09.10
Dea Visi¢
50m: 31.91
450m: 5:14.74
1. 1:06.40
Ana Eremut
50m: 33.29
450m: 5:24.89
1. 1:09.23
Marieta Kosta
50m: 33.68 100m:
450m: 5:26.74 500m:
1. 1:09.75 2.
Klara Toki¢
50m: 34.10
450m: 5:29.32
1. 1:10.79
Ela Karakas
50m: 33.52
450m: 5:29.82
1. 1:10.14
Nika Smuda
50m: 34.31
450m: 5:46.29
1. 1:12.94
Anja Vulin
50m: 33.49
450m: 5:44.16 500m:
1. 1:1044 2.
Rafaela Skrabo
50m: 33.68 100m:
450m: 5:54.68 500m:
1. 1:11.63 2.
Nola Anti¢
50m: 37.71 100m:
450m: 6:27.17 500m:
1. 1:19.89 2.

100m:
500m:
2.

100m:
500m:

100m:
500m:
2.

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:

1:07.86
5:51.93
1:10.48

1:09.10
5:52.68
1:11.32

1:06.40
5:50.71
1:10.58

1:09.23
6:00.90
1:13.14

1:09.75
6:03.16
1:13.02

1:10.79
6:06.35
1:14.02

1:10.14
6:07.03
1:14.03

1:12.94
6:26.35
1:16.68

1:10.44
6:23.86
1:16.01

1:11.63
6:35.79
1:19.62

1:19.89
7:11.22
1:26.56

2 5 2001
150m: 1:42.96
550m: 6:27.63

3. 1:10.89
2 4 2001
150m: 1:44.74
550m: 6:27.61

3. 1:10.71
2 2 2003
150m: 1:41.54
550m: 6:26.74

3. 1:10.87
2 31998
150m: 1:45.71
550m: 6:37.02

3. 1:13.32
2 6 2005
150m: 1:46.12
550m: 6:40.20

3. 1:13.77
2 7 2005
150m: 1:47.71
550m: 6:43.44

3. 1:13.96
2 1 2006
150m: 1:46.89
550m: 6:44.21

3. 1:14.33
1 4 2006
150m: 1:51.12
550m: 7:06.44

3. 1:18.48
2 8 2005
150m: 1:48.37
550m: 7:03.40

3. 1:18.44
1 5 2004
150m: 1:50.92
550m: 7:17.27

3. 1:21.56
1 2 2007
150m: 2:03.02
550m: 7:55.38

3. 1:27.85

GRDELIN
200m: 2:18.34

600m: 7:02.97
4. 1:10.99
GRDELIN
200m: 2:20.42
600m: 7:03.11
4. 111117
JADRAN
200m: 2:16.98
600m: 7:02.61
4. 1:11.23
MORNAR
200m: 2:22.37
600m: 7:13.50
4. 1:13.36
JADRAN
200m: 2:22.77
600m: 7:16.96
4. 1:13.66
JADRAN
200m: 2:24.81
600m: 7:20.40
4. 1:13.72
JADRAN
200m: 2:24.17
600m: 7:21.38
4. 1:14.35
MORNAR
200m: 2:29.62
600m: 7:46.32
4. 1:18.53
ZADAR
200m: 2:26.45
600m: 7:43.12
4. 1:19.36

JUG

200m: 2:31.25
600m: 7:58.69

4. 1:21.41
JADRAN
200m: 2:46.45
600m: 8:39.20

4. 1:28.66

0.00 9:07.84 9:20.80 624

250m: 2:53.70 300m
650m: 7:39.38 700m
5 11171 6.

0 3:29.23 350m
: 8:14.15 750m
1:11.04 7.

0.00 90476 9:23.91 614

250m: 2:55.72 300m
650m: 7:38.18 700m
5. 1:10.38 6.

1 3:31.13 350m
1 8:14.41 750m
1:10.43 7.

0.00 94104 9:24.02 613

250m: 2:52.36 300m
650m: 7:38.60 700m
5 1:11.63 6.

1 3:27.85 350m
: 8:14.33 750m
1:11.90 7.

0.00 913146 9:37.33 572

250m: 2:59.16 300m
650m: 7:49.72 700m
5. 1:11.85 6.

1 3:35.69 350m
: 8:25.82 750m
1:12.60 7.

0.00 9:3567 9:41.56 559

250m: 2:59.74 300m
650m: 7:53.65 700m
5. 1:12.96 6.

1 3:36.54 350m
1 8:30.49 750m
1:13.80 7.

0.00 9:54.04 9:45.75 548

250m: 3:01.71 300m
650m: 7:57.23 700m
5. 1:13.86 6.

1 3:38.77 350m
1 8:33.73 750m
1:14.05 7.

0.00 10:00.59 9:47.14 544

250m: 3:01.24 300m
650m: 7:57.83 700m
5. 1:14.18 6.

: 3:38.50 350m
: 8:34.76  750m
1:14.35 7.

0.00 +0:12-44 10:19.98 462

250m: 3:08.57 300m
650m: 8:25.09 700m
5. 1:19.72 6.

: 3:48.10 350m
1 9:04.30 750m
1:19.97 7.

0.00 10:04:94 10:21.32 459

250m: 3:05.56 300m
650m: 8:23.49 700m
5  1:19.61 6.

1 3:44.89 350m
1 9:03.45 750m
1:19.26 7.

0.00 ++00.99 10:42.90 414

250m: 3:12.24 300m
650m: 8:39.92 700m
5. 1:21.57 6.

: 3:52.81 350m

1 9:21.90 750m:

1:22.90 7.

0.00 59:59.99 11:31.95 332

250m: 3:30.06 300m

650m: 9:22.60 700m:

5. 1:28.26 6.

: 4:14.30 350m

1:27.98 7.

10:06.73 750m:

0
: 4:04.83

: 8:48.41
1:11.18
0

: 4:06.74

. 8:49.67
1:11.30
0

: 4:03.50

: 8:49.60
1:11.72
0

1 4:12.40

1 9:02.13
1:12.32
0

: 4:13.33

: 9:06.69
1:13.53
0

: 4:15.73

: 9:10.26
1:13.33
0

: 4:15.80

: 9:11.51
1:13.38
0

1 4:27.10

: 9:43.30
1:17.98
0

1 4:24.96

1 9:42.77
1:20.33

0

400m
800m
8.

1 4:33.48 400m:
10:02.70 800m:

1:23.21

0
. 4:58.79

8.

1:27.53 8.

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
10:49.77 800m:

: 4:40.22
: 9:20.80
1:06.65

4:42.30
9:23.91
1:09.50

4:39.08
9:24.02
1:09.69

4:49.05
9:37.33
1:11.51

4:50.20
9:41.56
1:11.07

4:52.49
9:45.75
1:12.02

4:52.85
9:47.14
1:12.38

5:06.63
10:19.98
1:15.68

5:04.25
10:21.32
1:17.87

5:14.22
10:42.90
1:21.00

5:42.96
11:31.95
1:25.22

© SWEVID 25.11.2018. 12:15:02

bazen [pool] 25m
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
12 Ani Kovacié 1 6 2007 JADRAN 0.00 59:59.99 11:56.88 298 0
50m: 35.96

100m: 1:16.87 150m: 2:01.10 200m: 2:46.06 250m: 3:30.89 300m: 4:16.87 350m: 5:02.95 400m: 5:48.60
450m: 6:34.19 500m: 7:21.42 550m: 8:08.09 600m: 8:54.55 650m: 9:40.69 700m: 10:27.41 750m: 11:12.79 800m: 11:56.88
1. 1:16.87 2. 1:29.19 3. 1:30.81 4. 1:31.73 5. 1:32.82 6. 1:33.13 7.

1:32.86 8. 1:29.47

© SWEVID 25.11.2018. 12:15:02
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SPLIT

od [from]:

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

43. 800m SLOBODNO, Plivacice
43. 800m FREESTYLE, Female

24.11.2018.

do [t0]:25.11.2018.

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 9:42.95, (2019.)
L-JUN: 9:59.00, (2019.)

L-MLJ: 10:17.54, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Opca
1  Antonia Buli¢i¢ 2 5 2001 GRDELIN 0.00 9:6784 9:20.80 624 0
50m: 32.86 100m: 1:07.86 150m: 1:42.96 200m: 2:18.34 250m: 2:53.70 300m: 3:29.23 350m: 4:04.83 400m: 4:40.22
450m: 5:15.66 500m: 5:51.93 550m: 6:27.63 600m: 7:02.97 650m: 7:39.38 700m: 8:14.15 750m: 8:48.41 800m: 9:20.80
1. 1:07.86 2. 1:1048 3. 1:10.89 4. 111099 5 11171 6. 1:11.04 7. 1:11.18 8. 1:06.65
2 Petra Miji¢ 2 4 2001 GRDELIN 0.00 90476 9:23.91 614 0
50m: 33.71  100m: 1:09.10 150m: 1:44.74 200m: 2:20.42 250m: 2:55.72 300m: 3:31.13 350m: 4:06.74 400m: 4:42.30
450m: 5:17.39 500m: 5:52.68 550m: 6:27.61 600m: 7:03.11 650m: 7:38.18 700m: 8:14.41 750m: 8:49.67 800m: 9:23.91
1. 1:09.10 2. 11132 3. 1:10.71 4. 11117 5 1:1038 6. 1:1043 7. 1:11.30 8. 1:09.50
3 DeaVisi¢ 2 2 2003 JADRAN 0.00 94104 9:24.02 613 0
50m: 31.91  100m: 1:06.40 150m: 1:41.54 200m: 2:16.98 250m: 2:52.36 300m: 3:27.85 350m: 4:03.50 400m: 4:39.08
450m: 5:14.74 500m: 5:50.71 550m: 6:26.74 600m: 7:02.61 650m: 7:38.60 700m: 8:14.33 750m: 8:49.60 800m: 9:24.02
1. 1:0640 2. 1:10.58 3. 1:10.87 4. 1:11.23 5 111163 6. 1:11.90 7. 1:11.72 8. 1:09.69
MI. seniorke
1  Antonia Bulic¢i¢ 2 5 2001 GRDELIN 0.00 9:0784 9:20.80 624 0
50m: 32.86 100m: 1:07.86 150m: 1:42.96 200m: 2:18.34 250m: 2:53.70 300m: 3:29.23 350m: 4:04.83 400m: 4:40.22
450m: 5:15.66 500m: 5:51.93 550m: 6:27.63 600m: 7:02.97 650m: 7:39.38 700m: 8:14.15 750m: 8:48.41 800m: 9:20.80
1. 1:07.86 2. 1:1048 3. 1:10.89 4. 111099 5 11171 6. 1:11.04 7. 1:11.18 8. 1:06.65
2 Petra Miji¢ 2 4 2001 GRDELIN 0.00 90476 9:23.91 614 0
50m: 33.71  100m: 1:09.10 150m: 1:44.74 200m: 2:20.42 250m: 2:55.72 300m: 3:31.13 350m: 4:06.74 400m: 4:42.30
450m: 5:17.39 500m: 5:52.68 550m: 6:27.61 600m: 7:03.11 650m: 7:38.18 700m: 8:14.41 750m: 8:49.67 800m: 9:23.91
1. 1:09.10 2. 11132 3. 11071 4. 11117 5 1:1038 6. 1:1043 7. 1:11.30 8. 1:09.50
3 DeaVisi¢ 2 2 2003 JADRAN 0.00 94104 9:24.02 613 0
50m: 31.91  100m: 1:06.40 150m: 1:41.54 200m: 2:16.98 250m: 2:52.36 300m: 3:27.85 350m: 4:03.50 400m: 4:39.08
450m: 5:14.74 500m: 5:50.71 550m: 6:26.74 600m: 7:02.61 650m: 7:38.60 700m: 8:14.33 750m: 8:49.60 800m: 9:24.02
1. 1:0640 2. 1:10.58 3. 1:10.87 4. 111123 5 111163 6. 1:11.90 7. 1:11.72 8. 1:09.69
Juniorke
1  Antonia Buligié 2 5 2001 GRDELIN 0.00 9:0784 9:20.80 624 0
50m: 32.86 100m: 1:07.86 150m: 1:42.96 200m: 2:18.34 250m: 2:53.70 300m: 3:29.23 350m: 4:04.83 400m: 4:40.22
450m: 5:15.66 500m: 5:51.93 550m: 6:27.63 600m: 7:02.97 650m: 7:39.38 700m: 8:14.15 750m: 8:48.41 800m: 9:20.80
1. 1:07.86 2. 1:1048 3. 1:10.89 4. 111099 5 11171 6. 1:11.04 7. 1:11.18 8. 1:06.65
2 Petra Miji¢ 2 4 2001 GRDELIN 0.00 9:0476 9:2391 614 0
50m: 33.71  100m: 1:09.10 150m: 1:44.74 200m: 2:20.42 250m: 2:55.72 300m: 3:31.13 350m: 4:06.74 400m: 4:42.30
450m: 5:17.39 500m: 5:52.68 550m: 6:27.61 600m: 7:03.11 650m: 7:38.18 700m: 8:14.41 750m: 8:49.67 800m: 9:23.91
1. 1:09.10 2. 11132 3. 1:1071 4. 111117 5 1:1038 6. 1:1043 7. 1:11.30 8. 1:09.50

© SWEVID 25.11.2018. 12:15:37

bazen [pool] 25m

stranica [page] 1




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
3 DealVisi¢ 2 2 2003 JADRAN 0.00 94104 9:24.02 613 0
50m: 31.91 100m: 1:06.40 150m: 1:41.54 200m: 2:16.98 250m: 2:52.36 300m: 3:27.85 350m: 4:03.50 400m: 4:39.08
450m: 5:14.74 500m: 5:50.71 550m: 6:26.74 600m: 7:02.61 650m: 7:38.60 700m: 8:14.33 750m: 8:49.60 800m: 9:24.02
1. 1:06.40 2. 1:10.58 3. 1:10.87 4. 1:11.23 5. 1:11.63 6. 1:11.90 7. 1:11.72 8. 1:09.69
Miade juniorke
1 DeaVisi¢ 2 2 2003 JADRAN 0.00 94104 9:24.02 613 0
50m: 31.91 100m: 1:06.40 150m: 1:41.54 200m: 2:16.98 250m: 2:52.36 300m: 3:27.85 350m: 4:03.50 400m: 4:39.08
450m: 5:14.74 500m: 5:50.71 550m: 6:26.74 600m: 7:02.61 650m: 7:38.60 700m: 8:14.33 750m: 8:49.60 800m: 9:24.02
1. 1:06.40 2. 1:10.58 3. 1:10.87 4. 1:11.23 5. 1:11.63 6. 1:11.90 7. 1:11.72 8. 1:09.69
2  Marieta Kosta 2 6 2005 JADRAN 0.00 9:3567 9:41.56 559 0
50m: 33.68 100m: 1:09.75 150m: 1:46.12 200m: 2:22.77 250m: 2:59.74 300m: 3:36.54 350m: 4:13.33 400m: 4:50.20
450m: 5:26.74 500m: 6:03.16 550m: 6:40.20 600m: 7:16.96 650m: 7:53.65 700m: 8:30.49 750m: 9:06.69 800m: 9:41.56
1. 1:09.75 2. 1:13.02 3. 1:13.77 4. 1:13.66 5. 1:12.96 6. 1:13.80 7. 1:13.53 8. 1:11.07
3 Klara Toki¢ 2 7 2005 JADRAN 0.00 95404 9:4575 548 0
50m: 34.10 100m: 1:10.79 150m: 1:47.71 200m: 2:24.81 250m: 3:01.71 300m: 3:38.77 350m: 4:15.73 400m: 4:52.49
450m: 5:29.32 500m: 6:06.35 550m: 6:43.44 600m: 7:20.40 650m: 7:57.23 700m: 8:33.73 750m: 9:10.26 800m: 9:45.75
1. 1:10.79 2. 1:14.02 3. 1:13.96 4. 1:13.72 5. 1:13.86 6. 1:14.05 7. 1:13.33 8. 1:12.02

© SWEVID 25.11.2018. 12:15:38

bazen [pool] 25m

stranica [page] 2




SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

44. 1500m SLOBODNO, Plivagi
44. 1500m FREESTYLE, Male

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

L-OPC: 17:15.78, (2019.)
L-JUN: 17:23.61, (2019.)

L-MLJ: 18:02.97, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1  Franko Grgic¢ 2 4 2003 JADRAN 0.00 45:40-76 15:12.50 802 0

100m: 59.43
900m: 9:09.31
1. 59.43
9. 1:00.42
2 Marin Mogi¢
100m: 58.99
900m: 9:16.11
1. 58.99
9. 1:01.79
3  Michel Brass
100m: 1:03.36
900m: 9:49.57
1. 1:03.36
9. 1:05.97
4  Pivo Matovi¢
100m: 1:02.00
900m: 9:51.04
1. 1:02.00
9. 1:07.60

5 Divo Damié
100m: 1:02.50

1. 1:02.50
9. 1:08.27

6 Davor Sucic¢

1. 1:04.27
9. 1:07.63

7 Noa Kuman

1. 1:05.51
9. 1:10.79

8 Toni Perovié

200m: 2:00.64 300m: 3:02.85 400m: 4:05.15 500m: 5:06.85 600m: 6:08.21 700m: 7:08.47 800m: 8:08.89
1000m:10:10.30 1100m:11:11.25 1200m:12:12.17 1300m:13:12.68 1400m:14:12.98 1500m:15:12.50

2. 1:01.21 3. 1:02.21 4. 1:02.30 5. 1:01.70 6. 1:01.36
10. 1:00.99 11. 1:00.95 12. 1:00.92 13. 1:00.51 14. 1:00.30

7. 1:00.26 8. 1:00.42
15. 59.52

2 51999 JADRAN 0.00 45:20.00 15:27.41 764 0

200m: 2:00.85 300m: 3:03.15 400m: 4:05.56

500m: 5:07.56 600m: 6:09.76 700m: 7:12.05 800m: 8:14.32

1000m:10:18.33 1100m:11:20.27 1200m:12:22.27 1300m:13:24.31 1400m:14:26.34 1500m:15:27.41

2. 1:01.86 3. 1:02.30 4. 1:02.41 5. 1:02.00 6. 1:02.20
10. 1:02.22 11. 1:01.94 12. 1:02.00 13. 1:02.04 14. 1:02.03

7. 1:02.29 8. 1:02.27
15. 1:01.07

ard 2 32002 JyuG 0.00 16:23.88 16:23.92 640 0
200m: 2:09.23 300m: 3:15.34 400m: 4:20.56 500m: 5:26.43 600m: 6:32.07 700m: 7:37.82 800m: 8:43.60

1000m:10:55.72 1100m:12:01.75 1200m:13:07.95 1300m:14:14.26 1400m:15:20.48 1500m:16:23.92

2. 1:05.87 3. 1:06.11 4. 1:05.22 5. 1:05.87 6. 1:05.64
10. 1:06.15 11. 1:06.03 12. 1:06.20 13. 1:06.31 14. 1:06.22

7. 1:05.75 8. 1:05.78
15. 1:03.44

2 6 2000 JUG 0.00 16:26.90 16:37.46 614 0
200m: 2:07.27 300m: 3:12.29 400m: 4:18.28 500m: 5:24.61 600m: 6:30.97 700m: 7:36.93 800m: 8:43.44

1000m:10:58.62 1100m:12:06.80 1200m:13:14.30 1300m:14:22.79 1400m:15:30.45 1500m:16:37.46

2. 1:05.27 3. 1:05.02 4. 1:05.99 5. 1:06.33 6. 1:06.36
10. 1:07.58 11. 1:08.18 12. 1:07.50 13. 1:08.49 14. 1:07.66

7. 1:05.96 8. 1:06.51
15. 1:07.01

2 7 2002 JuG 0.00 16:56:4+ 16:47.19 596 0
200m: 2:07.89 300m: 3:13.97 400m: 4:21.29 500m: 5:29.59 600m: 6:37.99 700m: 7:46.33 800m: 8:55.19

900m: 10:03.46 1000m:11:11.07 1100m:12:19.18 1200m:13:27.33 1300m:14:34.72 1400m:15:42.33 1500m:16:47.19

2. 1:05.39 3. 1:06.08 4. 1:07.32 5. 1:08.30 6. 1:08.40
10. 1:07.61 11. 1:08.11 12. 1:08.15 13. 1:07.39 14. 1:07.61

7. 1:08.34 8. 1:08.86
15. 1:04.86

2 2 2004 JADRAN 0.00 16:4563 16:48.98 593 0
100m: 1:04.27 200m: 2:11.52 300m: 3:19.58 400m: 4:27.50 500m: 5:35.26 600m: 6:43.43 700m: 7:51.77 800m: 8:59.25

900m: 10:06.88 1000m:11:14.80 1100m:12:22.11 1200m:13:29.84 1300m:14:36.65 1400m:15:43.92 1500m:16:48.98

2. 1:07.25 3. 1:08.06 4. 1:07.92 5. 1:07.76 6. 1:08.17
10. 1:07.92 11. 1:07.31 12. 1:07.73 13. 1:06.81 14. 1:07.27

7. 1:08.34 8. 1:07.48
15. 1:05.06

2 1 2004 JADERA 0.00 17:09.96 17:34.45 520 0
100m: 1:05.51 200m: 2:15.79 300m: 3:26.16 400m: 4:35.99 500m: 5:46.39 600m: 6:56.94 700m: 8:07.19 800m: 9:17.45

900m: 10:28.24 1000m:11:39.35 1100m:12:50.10 1200m:14:01.96 1300m:15:13.38 1400m:16:24.40 1500m:17:34.45

2. 1:10.28 3. 1:10.37 4. 1:09.83 5. 1:10.40 6. 1:10.55
10. 1:11.11 11. 1:10.75 12. 1:11.86 13. 1:11.42 14. 1:11.02

7. 1:10.25 8. 1:10.26
15. 1:10.05

1 3 2004 zADAR 0.00 59:59.99 17:42.85 508 0
100m: 1:06.49 200m: 2:17.46 300m: 3:26.54 400m: 4:37.15 500m: 5:48.14 600m: 6:59.59 700m: 8:11.48 800m: 9:23.08

900m: 10:35.42 1000m:11:47.57 1100m:12:59.28 1200m:14:11.01 1300m:15:22.90 1400m:16:34.23 1500m:17:42.85

1. 1:06.49 2. 1:10.97 3. 1:09.08 4. 1:10.61 5. 1:10.99 6. 1:11.45 7. 1:11.89 8. 1:11.60
9. 1:12.34 10. 1:12.15 1. 1:11.71 12. 1:11.73 13. 1:11.89 14. 1:11.33 15. 1:08.62
9 Duje Kojundzi¢ 1 4 2004 MORNAR 0.00 +75+62 17:53.28 493 0

100m: 1:07.87 200m: 2:19.47 300m: 3:30.32 400m: 4:41.88 500m: 5:53.73 600m: 7:05.25 700m: 8:16.59 800m: 9:28.37
900m: 10:39.88 1000m:11:52.31 1100m:13:04.38 1200m:14:17.74 1300m:15:31.30 1400m:16:44.57 1500m:17:53.28

1. 1:07.87 2. 1:11.60 3. 1:10.85 4. 1:11.56 5 1:11.85 6. 1:11.52 7. 1:11.34 8. 1:11.78
9. 1:11.51 10. 1:12.43 1. 1:12.07 12. 1:13.36 13. 1:13.56 14. 1:13.27 15. 1:08.71
© SWEVID 25.11.2018. 12:57:05 bazen [pool] 25m stranica [page] 1




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Toni Slavica 1 52004 SIBENIK 0.00 19:19.61 18:03.32 479 0
100m: 1:06.71 200m: 2:17.42 300m: 3:28.37 400m: 4:40.83 500m: 5:52.91 600m: 7:06.51 700m: 8:19.50 800m: 9:32.13
900m: 10:45.08 1000m:11:58.22 1100m:13:11.51 1200m:14:24.18 1300m:15:37.44 1400m:16:50.91 1500m:18:03.32
1. 1:06.71 2. 111071 3. 111095 4. 1:1246 5 1:12.08 6. 1:13.60 7. 1:1299 8.  1:12.63
9. 11295 10. 1:1314  11. 111329  12. 1:12.67 13. 1:13.26  14. 1:13.47 15. 1:12.41
11  Robert Vukicevi¢ 2 8 2002 SIBENIK 0.00 17:42.88 18:14.67 464 0
100m: 1:05.63 200m: 2:17.52 300m: 3:30.69 400m: 4:42.42 500m: 5:57.80 600m: 7:12.94 700m: 8:22.21 800m: 9:37.61
900m: 10:52.67 1000m:12:07.97 1100m:13:22.86 1200m:14:37.39 1300m:15:50.72 1400m:17:04.58 1500m:18:14.67
1. 1:0563 2. 1:11.89 3. 111317 4. 11173 5 1:1538 6. 1:1514 7. 1:0927 8. 1:15.40
9. 1:15.06 10. 1:15.30  11. 1:14.89  12. 1:1453  13. 1:13.33  14. 1:13.86  15. 1:10.09

© SWEVID 25.11.2018. 12:57:05 bazen [pool] 25m stranica [page] 2



SPLIT
od [from]: 24.11.2018.
do [to]:25.11.2018.

REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJE 1

44. 1500m SLOBODNO, Plivagi
44. 1500m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 17:15.78, (2019.)
L-JUN: 17:23.61, (2019.)

L-MLJ: 18:02.97, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Opca
1 Franko Grgi¢ 2 4 2003 JADRAN 0.00 45:16:76 15:12.50 802 0
100m: 59.43  200m: 2:00.64 300m: 3:02.85 400m: 4:05.15 500m: 5:06.85 600m: 6:08.21 700m: 7:08.47 800m: 8:08.89
900m: 9:09.31 1000m:10:10.30 1100m:11:11.25 1200m:12:12.17 1300m:13:12.68 1400m:14:12.98 1500m:15:12.50
1. 59.43 2. 1:01.21 3. 1:02.21 4. 1:02.30 5. 1:01.70 6. 1:01.36 7. 1:00.26 8. 1:00.42
9. 1:00.42 10. 1:00.99 11. 1:00.95 12. 1:00.92 13. 1:00.51 14. 1:00.30 15. 59.52
2 Marin Mogi¢ 2 51999 JADRAN 0.00 15:20.00 15:27.41 764 0
100m: 58.99  200m: 2:00.85 300m: 3:03.15 400m: 4:05.56 500m: 5:07.56 600m: 6:09.76 700m: 7:12.05 800m: 8:14.32
900m: 9:16.11 1000m:10:18.33 1100m:11:20.27 1200m:12:22.27 1300m:13:24.31 1400m:14:26.34 1500m:15:27.41
1. 58.99 2. 1:01.86 3. 1:02.30 4. 1:02.41 5. 1:02.00 6. 1:02.20 7. 1:02.29 8. 1:02.27
9. 1:01.79 10. 1:02.22 11. 1:01.94 12. 1:02.00 13. 1:02.04 14. 1:02.03 15. 1:01.07
3  Michel Brassard 2 32002 JuG 0.00 16:23.88 16:23.92 640 0
100m: 1:03.36 200m: 2:09.23 300m: 3:15.34 400m: 4:20.56 500m: 5:26.43 600m: 6:32.07 700m: 7:37.82 800m: 8:43.60
900m: 9:49.57 1000m:10:55.72 1100m:12:01.75 1200m:13:07.95 1300m:14:14.26 1400m:15:20.48 1500m:16:23.92
1. 1:03.36 2. 1:05.87 3. 1:06.11 4. 1:05.22 5. 1:05.87 6. 1:05.64 7. 1:05.75 8. 1:05.78
9. 1:05.97 10. 1:06.15 11. 1:06.03 12. 1:06.20 13. 1:06.31 14. 1:06.22 15. 1:03.44
MI. seniori
1 Franko Grgic¢ 2 4 2003 JADRAN 0.00 45:40.76 15:12.50 802 0
100m: 59.43  200m: 2:00.64 300m: 3:02.85 400m: 4:05.15 500m: 5:06.85 600m: 6:08.21 700m: 7:08.47 800m: 8:08.89
900m: 9:09.31 1000m:10:10.30 1100m:11:11.25 1200m:12:12.17 1300m:13:12.68 1400m:14:12.98 1500m:15:12.50
1. 59.43 2. 1:01.21 3. 1:02.21 4. 1:02.30 5. 1:01.70 6. 1:01.36 7. 1:00.26 8. 1:00.42
9. 1:00.42 10. 1:00.99 11. 1:00.95 12. 1:00.92 13. 1:00.51 14. 1:00.30 15. 59.52
2 Marin Mogi¢ 2 51999 JADRAN 0.00 45:20.00 15:27.41 764 0
100m: 58.99  200m: 2:00.85 300m: 3:03.15 400m: 4:05.56 500m: 5:07.56 600m: 6:09.76 700m: 7:12.05 800m: 8:14.32
900m: 9:16.11 1000m:10:18.33 1100m:11:20.27 1200m:12:22.27 1300m:13:24.31 1400m:14:26.34 1500m:15:27.41
1. 58.99 2. 1:01.86 3. 1:02.30 4. 1:02.41 5. 1:02.00 6. 1:02.20 7. 1:02.29 8. 1:02.27
9. 1:01.79 10. 1:02.22 11. 1:01.94 12. 1:02.00 13. 1:02.04 14. 1:02.03 15. 1:01.07
3  Michel Brassard 2 32002 JuG 0.00 46:23.88 16:23.92 640 0
100m: 1:03.36 200m: 2:09.23 300m: 3:15.34 400m: 4:20.56 500m: 5:26.43 600m: 6:32.07 700m: 7:37.82 800m: 8:43.60
900m: 9:49.57 1000m:10:55.72 1100m:12:01.75 1200m:13:07.95 1300m:14:14.26 1400m:15:20.48 1500m:16:23.92
1. 1:03.36 2. 1:05.87 3. 1:06.11 4. 1:05.22 5. 1:05.87 6. 1:05.64 7. 1:05.75 8. 1:05.78
9. 1:05.97 10. 1:06.15 11. 1:06.03 12. 1:06.20 13. 1:06.31 14. 1:06.22 15. 1:03.44
Juniori
1 Franko Grgi¢ 2 4 2003 JADRAN 0.00 15:10.76 15:12.50 802 0
100m: 59.43  200m: 2:00.64 300m: 3:02.85 400m: 4:05.15 500m: 5:06.85 600m: 6:08.21 700m: 7:08.47 800m: 8:08.89
900m: 9:09.31 1000m:10:10.30 1100m:11:11.25 1200m:12:12.17 1300m:13:12.68 1400m:14:12.98 1500m:15:12.50
1. 59.43 2. 1:01.21 3. 1:02.21 4. 1:02.30 5. 1:01.70 6. 1:01.36 7. 1:00.26 8. 1:00.42
9. 1:00.42 10._1:00.99 11.1:00.95 12.1:00.92 13. 1:00.51 14. 1:00.30 15. 59.52

© SWEVID 25.11.2018. 12:57:35

bazen [pool] 25m
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Michel Brassard 2 32002 yuc 0.00 16:23.88 16:23.92 640 O
100m: 1:03.36 200m: 2:09.23 300m: 3:15.34 400m: 4:20.56 500m: 5:26.43 600m: 6:32.07 700m: 7:37.82 800m: 8:43.60

900m: 9:49.57 1000m:10:55.72 1100m:12:01.75 1200m:13:07.95 1300m:14:14.26 1400m:15:20.48 1500m:16:23.92
1. 1:03.36 2. 1:0587 3. 1:06.11 4. 1:0522 5 1:0587 6. 1:0564 7. 1:0575 8. 1:05.78
9. 1:0597 10. 1:06.15 11. 1:06.03  12. 1:06.20 13. 1:06.31  14. 1:06.22  15. 1:03.44

3 Divo Matovic¢ 2 6 2000 JuG 0.00 16:26.90 16:37.46 614 0

100m: 1:02.00 200m: 2:07.27 300m: 3:12.29 400m: 4:18.28 500m: 5:24.61 600m: 6:30.97 700m: 7:36.93 800m: 8:43.44

900m: 9:51.04 1000m:10:58.62 1100m:12:06.80 1200m:13:14.30 1300m:14:22.79 1400m:15:30.45 1500m:16:37.46
1. 1:0200 2. 1:05.27 3. 1:05.02 4. 1:0599 5. 1:06.33 6. 1:06.36 7. 1:0596 8. 1:06.51
9. 1:07.60 10. 1:07.58  11. 1:08.18  12. 1:07.50 13. 1:08.49 14. 1:07.66 15. 1:07.01

Miadi juniori

1 Franko Grgi¢ 2 4 2003 JADRAN 0.00 15:10.76 15:12.50 802 0
100m: 59.43  200m: 2:00.64 300m: 3:02.85 400m: 4:05.15 500m: 5:06.85 600m: 6:08.21 700m: 7:08.47 800m: 8:08.89

900m: 9:09.31 1000m:10:10.30 1100m:11:11.25 1200m:12:12.17 1300m:13:12.68 1400m:14:12.98 1500m:15:12.50
1. 59.43 2. 1:01.21 3. 1:0221 4. 1:0230 5. 1:01.70 6. 1:01.36 7. 1:00.26 8. 1:00.42
9. 1:00.42 10. 1:00.99  11. 1:00.95 12. 1:00.92  13. 1:00.51 14. 1:00.30  15. 59.52
2  Michel Brassard 2 32002 JuG 0.00 16:23.88 16:23.92 640 O
100m: 1:03.36 200m: 2:09.23 300m: 3:15.34 400m: 4:20.56 500m: 5:26.43 600m: 6:32.07 700m: 7:37.82 800m: 8:43.60
900m: 9:49.57 1000m:10:55.72 1100m:12:01.75 1200m:13:07.95 1300m:14:14.26 1400m:15:20.48 1500m:16:23.92
1. 1:03.36 2. 1:0587 3. 1:06.11 4. 1:0522 5 1:0587 6. 1:05.64 7. 1:0575 8. 1:05.78
9. 1:0597 10. 1:06.15 11. 1:06.03  12. 1:06.20  13. 1:06.31  14. 1:06.22  15. 1:03.44
3 Divo Damié 2 7 2002 JuG 0.00 16:56:41 16:47.19 596 0
100m: 1:02.50 200m: 2:07.89 300m: 3:13.97 400m: 4:21.29 500m: 5:29.59 600m: 6:37.99 700m: 7:46.33 800m: 8:55.19
900m: 10:03.46 1000m:11:11.07 1100m:12:19.18 1200m:13:27.33 1300m:14:34.72 1400m:15:42.33 1500m:16:47.19
1. 1:0250 2. 1:0539 3. 1:06.08 4. 1:07.32 5 1:08.30 6. 1:0840 7. 1:08.34 8. 1:08.86
9. 1:08.27 10. 1:07.61  11. 1:0811  12. 1:08.15  13. 1:07.39  14. 1:07.61  15. 1:04.86
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UKUPNE POBJEDNICE PO DOBNIM SKUPINAMA

na temelju zbroja dcije najvrjednije discipline iz svakog dijela

(Clanak 23. PROPOZICIJA REGIONALNOG PRVENSTVA HRVATSKE — REGIJE 1)

oPCA

Dora Komic

Ana Burazer

Antonia Bulici¢

PS
100m SLOBODNO
200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
100m MJESOVITO
200m MJESOVITO
400m MJESOVITO

sS

100m SLOBODNO
200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
50m LEDNO
100m LEDNO
50m LEPTIR

GS
200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
800m SLOBODNO
200m LEPTIR

200m MJESOVITO
400m MJESOVITO

3621
659
617
585
599
568
593

3537
596
637
637
554
596
517

3408
600
650
624
412
574
548

JUNIORKE (zatvorena)

Dora Komic

Antonia Bulici¢

Chiara Kesic

PS
100m SLOBODNO
200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
100m MJESOVITO
200m MJESOVITO
400m MJESOVITO

GS
200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
800m SLOBODNO
200m LEPTIR

200m MJESOVITO
400m MJESOVITO

GS
50m SLOBODNO
200m SLOBODNO
100m LEDNO
50m LEPTIR
100m MJESOVITO
200m MJESOVITO

3621
659
617
585
599
568
593

3408
600
650
624
412
574
548

3324
614
617
472
567
537
517

MLADE JUNIORKE

Marieta Kosta

Dea Visic

Marija Kardum

JS

100m SLOBODNO
200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
800m SLOBODNO
100m MJESOVITO
400m MJESOVITO

IS

50m SLOBODNO
100m SLOBODNO
200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
800m SLOBODNO
100m LEDNO

SS

100m SLOBODNO
50m LEDNO
100m LEDNO
200m LEPTIR
200m MJESOVITO
400m MJESOVITO

3343
593
571
577
559
534
509

3327
545
566
593
623
613
387

3308
562
577
543
486
549
591



UKUPNI POBJEDNICI PO DOBNIM SKUPINAMA

na temelju zbroja dcije najvrjednije discipline iz svakog dijela

(Clanak 23. PROPOZICIJA REGIONALNOG PRVENSTVA HRVATSKE — REGIJE 1)

oPCA

Marin Mogic

Franko Grgi¢

Filip Mujan

IS

100m SLOBODNO
200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
1500m SLOBODNO
200m LEPTIR
400m MJESOVITO

IS

100m SLOBODNO
200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
1500m SLOBODNO
200m LEPTIR
400m MJESOVITO

MS

200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
100m PRSNO
100m MJESOVITO
200m MJESOVITO
400m MJESOVITO

4133
642
694
708
764
640
685

4124
614
710
738
802
599
661

3347
577
605
517
527
550
571

JUNIORI (zatvorena)

Sandro Bari¢ 1z
100m LEDNO
50m PRSNO
100m PRSNO
200m PRSNO
50m LEPTIR
100m MJESOVITO

Duje Grgi¢ 1z
200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
200m LEDNO
50m LEPTIR
100m LEPTIR
200m LEPTIR

Nikola Tafra JS
50m SLOBODNO
100m SLOBODNO
50m PRSNO
50m LEPTIR
100m LEPTIR

3112
334
606
622
592
463
495

2910
480
526
420
472
497
515

2783
532
554
461
646
590

MLADI JUNIORI

Franko Grgi¢

Filip Mujan

Toni Radak

IS
100m SLOBODNO
200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
1500m SLOBODNO
200m LEPTIR
400m MJESOVITO

MS
200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
100m PRSNO

100m MJESOVITO
200m MJESOVITO
400m MJESOVITO

MS

50m SLOBODNO
100m SLOBODNO
200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
50m LEPTIR
100m LEPTIR

4124
614
710
738
802
599
661

3347
577
605
517
527
550
571

3285
607
586
522
512
543
515



